MEPBEHCTBO POCCUN N BCEPOCCUUCKME COPEBHOBAHWSI 10 BEJIOCIIOPTY HA TPEKE

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKOW ®EOEPALIMU
®EOEPALMA BENOCUNEOHONO CNOPTA POCCUM

woLr

CPEAM IOHOLENA U AEBYLLEK 2002-2003 2.2.p. u 2004 - 20052.p.

ClNCOK YHYACTHUKOB
vtoHsa 2018 roga r. Tyna
Ne n/n NeK;/q- ®damunua Uma yyacTHuka [ata poxaeHus ID UCI Paspsan OpraHusauus
Tynbckas obnactb

1 1 ABPAMOBA MMonuHa 27.04.2005 3 CLUOP «BenocunegHbiit cnopT»

2 1 AMENWH Oanuuvn 12.04.2006 3 CLUOP «BenocunegHsbiin cnopt»

3 2 ACATPAH 3opuk 21.06.2005 10082343179 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

4 2 BOBPAKOBA Kcenus 04.01.2003 KMC CLUOP «BenocuneaHbii cnopt»

5 3 BECCOHOBA Codwms 24.02.2006 3 CLUOP «BenocunegHsbin cnopt»

6 3 BOPWCOB Wnbs 03.10.2004 10082533340 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

7 4 BbIKOBCKUW Hukuta 19.07.2006 3 CLUOP «BenocunegHbin cnopt»-rYTO LICI
8 5 BOPOTHMKOB Pycnan 10.05.2002 2 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

9 6 TMPUNOBUY Uropb 16.03.2005 3 CLUOP «BenocunegHsbiin cnopt»

10 7 FOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 10081083795 KMC CLUOP «BenocwneaHsbin cnopT»-rYTO LICM
11 8 'YPUH AHTOH 09.10.2003 10036076405 3 CLUOP «BenocunegHbin cnopt»-rYTO LICI
12 4 OAHVWNEHKO [Oapbs 02.10.2005 10082472818 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

13 5 DEMYLUKMHA WpuHa 18.02.2006 3 CLUOP «BenocunegHsbin cnopt»

14 9 OOPOXWH Makcum 06.01.2004 3 CLUOP «BenocvneaHblin cnopT»

15 6 OATNOBA Mapus 25.02.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbln cnopt»

16 10 EMEJIbKMH WBaH 07.04.2004 10082472616 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

17 11 3AXAPYYK Omutpuin 25.09.2003 3 MOY 00 OKOCLU AcHoropckoro paioHa
18 12 30BOB [Jdanwvn 14.04.2003 10081516558 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopT»

19 7 3UMEHC Buktopus 08.02.2006 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

20 8 EBNAHOBA EkaTtkpuHa 26.11.2006 3 CLLUOP «BenocunegHsbiit cnopT»

21 9 KACATUKOBA Codbsi 20.08.2004 3 CLUOP «BenocuneaHbln cnopt»

22 13 KBAOAEB Hwukuta 26.04.2005 3 CLUOP «BenocvneaHblin cnopT»

23 14  KUCEJb puropuin 21.04.2004 10060920042 1 CLLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
24 15 KOBANb Kupunn 22.06.2005 3 CLUOP «BenocvneaHblin cnopT»

25 16 KOMAPOB Hukonai 22.05.2003 10081608407 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

26 17 KOHOPALWWH Erop 11.03.2004 10082451293 1 CLUOP «BenocuneaHbiin cnopt»-IYTO LICIM
27 10 KOPOBOBA Mapbsi 23.06.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbln cnopt»

28 11  KPEYKMHA Enusaseta 23.08.2003 10081174230 1 CLUOP «BenocuneaHbiin cnopt»-IYTO LICI
29 18 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 10036050234 1 CLLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
30 19 KY3WH PomaH 04.08.2004 3 CLUOP «BenocuneaHblit cnopT»

31 20 MAMOPOB Banepuit 07.05.2002 10036077516 KMC CLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
32 21 MAMOPOB XpaH 11.04.2005 3 CLUOP «BenocvneaHblin cnopT»

33 22 MEQOEHEL, BorgaH 17.02.2004 10082411180 2 CLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
34 12  MWPOHOBA EsreHus 29.03.2003 KMC CLUOP «BenocunegHbi cnopt»-NYTO LICM
35 13 MYP3UHA WpuHa 15.04.2004 10036077112 1 CLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

36 23  OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopt»

37 24 NAPWWHLUEB Hukuta 07.02.2002 10036070947 KMC CLLUOP «BenocunegHsbiin cnopt»-INYTO LICIM
38 25 TNETYXOB [exuc 06.07.2003 10036076203 1 CLUOP «BenocunegHsin cnopt»-INYTO LICIM
39 14 MNOTETWMHOBA Kupa 14.02.2002 10082333479 3 CLUOP «BenocuneaHbii cnopt»-rYTO LICM
40 26  NOYEPHAEB Hukonan 12.06.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbli cnopt»

41 27  PAKULIKUA Oanumn 09.03.2005 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopt»

42 28 POOVOHOB Makcum 31.05.2004 3 CLUOP «BenocuneaHbln cnopt»

43 29 POOMOHOB ®énop 21.07.2006 3 CLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

44 30 CKOPOJIETOB Aptem 29.08.2004 10036080748 3 CLLUOP «BenocunegHbiii cnopT»

45 31 CMWUPHOB Aptem 29.10.2002 10082452206 1 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

46 32 CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 10080746420 3 CLUOP «BenocunegHbiii cnopT»

47 33 CMWPHOB Oner 04.11.2003 10080890708 3 CLUOP «BenocuneaHblit cnopT»

48 15 CMWPHOBA AnacTacusi 10.07.2004 10081609518 2 CLUOP «BenocuneaHbli cnopt»

49 34 CTAPWKOB WVBaH 19.04.2003 10082451600 3 CLUOP «BenocuneaHbii cnopt»-rYTO LICIM
50 35 CTEMNAHOB AHTOH 22.03.2005 10083186069 3 CLLUOP «BenocunegHbiii cnopT»

51 16 CTEMNAHOBA Banepusi 26.02.2002 10082251233 KMC CLLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
52 36 CbIYEB Makcum 17.02.2005 3 CLUOP «BenocuneaHblin cnopt»

53 37 YHI'YPAHY Poctucnas 19.11.2002 10082410776 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

54 38 YHI'YPAHY Ceatocnas 19.11.2002 10082410675 3 CLUOP «BenocuneaHbii cnopt»

55 17  YTKUHA Munena 07.05.2003 10036080950 1 CLLUOP «BenocunegHsbin cnopt»-INYTO LICIM
56 39 O®AHOAKOB Mpuropwuii 27.11.2003 10082451701 3 CLLUOP «BenocunegHbiii cnopt»

57 40 SOMUH TIneb6 04.03.2004 10082251738 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

58 41  XUNbKOBWY [eHuc 23.12.2003 10036049123 2 CLUOP «BenocunegHsin cnopt»-INYTO LICM
59 42  YNPYEHKO AHpgpeit 02.05.2003 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

60 43  HOPbEB ApTtém 29.02.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbii cnopt»

61 44  YYBUMHOB Omutpuii 27.06.2004 10082472515 3 CLLUOP «BenocunegHbiin cnopt»

62 18  ABAKYMOBA EkaTtepuHa 17.01.2003 10036080344 2 CLUOP «BenocunegHsin cnopt»-rYTO LICM

n peacraBUTenb:

Makaposa T.H.
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BopoHexckasa obnactb
'PUBAHOB WUrnbs
AKVHAEB Kupunn
YMEJIEB Muxaun
BOPOHWHA Banepusi
OOPOXWHA EkaTepuHa
LOOPOXWHA Hagexna
CKOPKWHA BukTtopus
YYPUKOBA WpuHa
FONOBEHEL Apocnas
BEPEXHOB Opuin
XONYEB Maeen
BYPOB AnekcaHagp

n peacTaBUTENb:

PocTtoBckas o6nacTtb
BOPOBLEBA Enusaseta
LWMbIPUHA Enena
BONOOWVHA Codbs
MENNXOBA AnuHa
PA3BAJIAEBA AHHa
KNMULWWHA Onbra
KPACOBCKAA TaTbsiHa
ObIBNEHKO ExkatepuHa
TNEBEOVNHEL|, ApuHa
AIMNATOBA AHacTtacus
KO3NOBA [Anaxa
MAWCYPALSE Ius
LLIEPBEAKOBA Buiktopus
NMONTOPOYCOBA [Inaxa
MOPAHI" AHacTtacus
KOJIEHOBA BaneHTtuHa
MELOBELEB Oanuin

MpeacTasutens:

r. CaHkr-lMeTep6ypr
OALEEBA EkaTepuHa
MATOMHOBA KceHus
HUKNPOPOBA AHactacus
YEPEHKOBA BukTtopusi
PEBPOBA KceHust
LIBIMBAJITHOK AHacTacust
VIBAHOBA KpuctuHa
KYNELLUOBA Onusa
VMBAHOBA KceHust
MYPABLEBA ApuHa
CABEKWH OaHuvn
BACWUINBEB Hukuta
OAHWUNWH Cepreit
BPAS3IMH Butanuii
OEOOCEEB Unbs
PACOB Cepreit
rPY300B VBaH
LWEKENALUBWIW Oasug

MpepcTaButens:

pecnybnuka Yamyptus
YINbAHOB Akos
TOPXOB [Jaxuun
MNpencTtaBuTens:

pecny6nuka Kpbim
PbIKEHKO Oanuun
KYTNKOB Anekceit
MOMKOB Anekcew
MENbHUK Unbs
TYPKEBWY Ctanucnas
OPArNHA ExkatepuHa
KOHOHYYK Anna

MpeacTaButens:

pecnybnuka Aabires
ANAJALLBUNU KoHCTaHTUH
BOJIbLWAKOB Hukuta
LIYNEWMKMHA Kcenus
MOIMINNEBCKAA AHacTacus
OCbKWHA Iunusa
KOMOIOPOBA EkatepuHa
YXOPEHKO Codbst
BOHOAPBL [nana

n peacraBUTenb:

12.06.2002 10036019720
25.08.2002 10036044372
04.06.2003 10050025914
15.10.2002 10036014666
10.09.2002 10036043160
10.09.2002 10036043261
22.08.2003

27.12.2003 10036018104
03.04.2004 10052469304
04.02.2004

10.05.2004 10072245075
05.02.2005 10072245479

T.B. Oo6pocoukas, A.B. Enncdépos

05.03.2002 10036065691
03.05.2002 10036048921
15.02.2002 10036021437
13.07.2003 10036020629
14.12.2003 10036016585
25.08.2003 10036020326
08.03.2004 10055891380
21.12.2004 10055916945
13.06.2003 10055892491
18.09.2003 10036020225
20.09.2004 10055917551
09.11.2005 10077621303
26.07.2003 10036017090
28.02.2003 10055917147
10.01.2004 10055917753
30.11.2004 10055917248
19.04.2002 10036092973

B.WN. MenbHukoB, ®.H. BoxeHko

19.02.2002 10050875369
03.09.2002 10050531223
25.02.2002 10036034066
28.02.2003 10052471021
31.10.2003 10056612012
15.01.2002 10036025679
13.10.2002 10036075900
25.12.2003 10078169250
01.01.2004

24.02.2002 10036077819
13.04.2002 10036078122
28.02.2003 10049916382
04.02.2003 10056611002
20.04.2003 10058796835
24.05.2003 10036031945
15.10.2003 10056611507
14.03.2002 10064093035
08.01.2003 10063781322
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MBYO CAKOCLLOP Ne8
'BY BO CLLOP Ne1
MBYO CAKOCLLOP Ne8
'BY BO CLLOP Ne1
'Y BO CLUOP Ne1
'BY BO CLLOP Ne1
MBYO CAKOCLLOP Ne8
'BY BO CLUOP Ne1
'Y BO CLUOP Ne1
MBYAO CAKOCLLOP Ne8
MBYO CAKOCLLOP Ne8
MBYAO CAKOCLLOP Ne8

PO YOP

PO YOP
POCBEIJO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBEIJO, 'Y PO CLIOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUIOP Ne15
POCBEIJO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUIOP Ne15
POCBEIJO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne15
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne16
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne17
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne18
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne19
POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne20

rBMoy PO "POYOP"

"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Onumnuiikuii peaeps" r. Cectpopeuk-Csepanosckast o6n.
"Onumnuiikuii peaeps" r. CectpopeLk-MckoBckas o6n.
"Onumnuiikuii peaeps" r. CecTpopeuk-BopoHexckasi 061,
"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Onumnuikuin peaeps” r. CecTpopeLk-p.YaMypTus
"Onumnuiiknin peseps” r. CecTpopeLk-p.YamypTus
"Onumnuitkuii peseps"” r. CecTpopeuk-3abaiikansckuii kpait
"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Orumnuiikuii peseps"” r. Cectpopelik-ckoBckas o61.
"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Onumnuiikuii peseps" r. CecTpopeuk
"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Onumnuiiknia peseps” r. CecTpopeLik-Teepckas obn.
"Onumnuiikuin peseps” r. CecTpopeLik-TBepckas o6n.
"Onumnuiikuii peseps" r. CecTpopeuk
"Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk
"Onumnuiikuii peseps" r. CecTpopeuk

M.A. Bonoxos, C.A.KoHngpaikos, C.M. MonbiHckuin, A.B. Jombut

05.08.2002 10079508153
02.06.2002 10062500922
09.01.2002 10036075492
09.10.2002 10080804115
11.09.2003 10080801586
24.03.2004
06.07.2004
07.09.2002 10036082162
14.03.2003

B.B. PoxpaecteHckuit, P.B. KoHOHeHKO

24.04.2003 10036055688
14.06.2002 10036056395
20.04.2005 10080703172
12.09.2003 10080746117
29.05.2003 10080745511
01.08.2004 10062501225
11.02.2004 10060083400
21.05.2003 10060083804

10.A. KypoukuH, A.C. degoTtos

KMC
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BY YP CCLUOP no Benocnopty
BY YP CCLUOP no Benocnopty

BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
I'BY PK "CLUOP no senocnopty "Kpbim"
'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
I'BY PK "CLUOP no senocnopty "Kpbim"
'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
FBY PK "CLUOP no Benocnopty "Kpbim"-CeBacTonons

BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"

I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cropty”
rBY PA "CLLUOP no BenocunegHomy cnopty”
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cropty”
r'BY PA "CLLUOP no BenocunegHomy cnopty”
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cropty”
rBY PA "CLLUOP no BenocunegHomy cnopty”
I'BY PA "CLLOP no BenocunegHomy cropty”
rBY PA "CLLUOP no BenocunegHomy cnopty”
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57
70
71
72
73
58
59

60

102
103
104
105
106
107
108
109

JNuneukas obnactb
BYHEEBA [apbs
KY3bMWH Omutpuii
OPEXOB [anuvn
POMAHOB WBaH
CYXAPEB [aHuun
MPAYEBA KapuHa
FOPBYK EnusaBeta

n peacTaBUTenNb:

TBepckaa obnacTtb
3ABPOANHA Oapbs
KOPHEBA Mapus

MpeacTasutens:

MockBa

BJTATOJAPOBA Bapsapa
BOrOMOJIOBA Envsaseta
BbIKOB mutpun
KANAYHUK Huknta
KY3bMWH Anppeit
MOMOB AnekcaHap
DPAPAGOHTOBA Codbust
3ABbANOBA KceHust
APTEMOBA Bepa
MAPTbILWWH lepmax
KOYEPIMHA EkatepuHa
LIYKYPOB Tumyp
YACOBHWKOB Aptém
HOBWKOB MBaH
KYPAKCA Muxaunn
LWAOPWH Apcenwi
JNTAYWKWH Nes
BEKWHEEB Erop
LUATAJTOBA AHHa
MOMOBA Codus
BEPWWHWHA Hennu
METPOBA Mapusi
KUPUIbLIEB Hukuta
BAJTAEBA Codbsi
OWOEHKO Oanuna
EBOOKVMOBA KpuctuHa
KYCTOBA EBreHus
BAPABAHOB Martsei
MOJTYAHOB VBaH
CTPEMWXEEBA AHnacTacusi
MMNA30BA ApuHa
TONKYLWWH Omutpwia
VBAHYNOIMMO Oennc
MAPAKYLLEB Anapeit
MOWCEEBA Japbs
HEB3roauH Hukuta
LWEPCTEHWKWH Anekcer
LLIWKOB Oanuun
KOLLKWH Makcum
CYOAPUKOB Omutpuii
HUYUNMOPOBA KapwuHa
ANNKMNEPOB Anu
BOJTIOXOHEHKOB Cepreit
BPECNABCKWW Poman
3VBOPOB Bsyecnas
KY3b e

JTOBAHOB [Jaxun
OBYMNHHWKOB WBaH
CEJIE3HEB I'me6
BUPKOKOB Hukuta
KNCNAKOB Anekceit
COKOIJNOB Caesa
TATMPOB Pycram

n peacraBUTenb:

MockoBckas obnacTtb
KOHOPATBLEB ApTém
LUABAHOB AnekcaHap
OMUTPUEB UBaH
ACOCKOBA Codbst
CBWPWOOBA Buktopusi
MUNABEL, Buktopus
VINKOXUHA BukTtopus
AHKOXWH NBaH
KPbINNOB [eHuc

n peacraBuTenb:

19.06.2002
30.10.2003
05.05.2003
12.03.2003
23.07.2002
28.04.2004
12.12.2003

C.I". HanuskuH

09.09.2005
22.09.2005

A.A. INbiceHko

17.12.2003
10.07.2003
22.05.2002
23.06.2003
02.10.2004
19.12.2003
07.04.2002
12.02.2003
16.02.2005
27.11.2002
21.04.2002
19.07.2005
22.01.2002
21.08.2003
09.02.2002
14.03.2002
27.11.2002
18.04.2002
26.04.2002
06.05.2003
02.01.2002
26.09.2003
12.01.2005
10.03.2002
12.04.2002
11.06.2003
22.10.2003
06.06.2005
17.09.2003
03.01.2003
12.03.2004
08.01.2002
01.04.2004
01.03.2005
07.08.2004
03.02.2004
25.03.2002
03.10.2002
27.05.2003
16.05.2003
30.12.2004
13.07.2003
09.10.2002
30.04.2003
25.12.2003
09.06.2004
08.09.2004
21.06.2003
17.05.2004
02.01.2004
23.07.2003
06.07.2005
22.12.2003

09.11.2003
07.06.2003
10.10.2003
06.04.2004
10.05.2003
29.06.2004
19.03.2003
08.07.2003
30.01.2004

E.A. lapwwuH

10059010443
10059157957
10066431341
10036076001
10036078223
10036090549
10066353943

10077949584
10078794700
10076511560
10036078728

10076776187

10058291324

10076944323
10036097926

10036013555
10036029824
10036092670
10051294994
10052694121
10061528292
10036014565
10075383633
10036013959
10055498229
10082333782
10036042251
10036052557
10064869641
10079494716

10056230981
10064887627

10036052456

10036021740
10052470718
10036021942
10053563279

10036058015
10066085979
10056623530
10036047406
10036055789

10053869942
10058436622

10036052153

. ®unmumoHosa, U.A. MweHkuH, H.A. LLlaGaHoBa

10036052860
10036046493
10036069028
10056470350
10036064378
10056230880

10036059934
10054315435
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MBOY[O "AlOCW-7"
MBOY[O "OlOCLU-7"
MBOY[O "AKOCW-7"
MBOY[O "OlOCLU-7"
MBOY[O "OKOCLW-7"
MBOY[O "AlOCLU-7"
MBOY[O "OlOCW-7"
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MY "KCLUOP Ne1" KOHocTb MockBbl

FBY ®CO "HOHocTb
BY ®CO "tOHocTb
FBY ®CO "HOHocTb
BY ®CO "tOHocTb
FBY ®CO "HOHoCTb
r'BY ®CO "HFOHocTb
BY ®CO "tOHocTb
BY ®CO "HKOHocTb
BY ®CO "tOHocTb
rBY ®CO "KOHocTb
BY ®CO "tOHocTb
IBY ®CO "HFOHocTb

Mocksbl" MockomcnopTa
Mockebl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa

MockBa-YOP Ne2-BopoHexckas obnactb
Mocksa-YOP Ne2
MockBa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
MockBa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
MockBa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
MockBa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
MockBa-YOP Ne2

MreCco
Mroco
MreCco
Mroco
Mreco
Mroco
MreCco
Mroco
Mreco
Mroco
Mreco
Mroco
MreCco
Mroco
Mreco
Mroco
Mreco
Mroco
MreCco
Mroco
Mreco
Mroco
MreoCco
Mroco
MreoCco
Mroco
MreoCco
Mroco
MreoCco
Mroco

r'BY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
rBY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
r'BY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
r'BY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
r'BY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
rBY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
Y MO "CLUOP MO BENNOCIOPTY"
r'BY MO "CLLIOP MO BENOCMOPTY"
Y MO "CLUOP MO BENNOCIOPTY"
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207
208
209
210
211

212

213
214
215
216
217
218
219
220

83
84
85
86

115

88

116
117
118
119
120
121

122

pecny6nuka Benapycb
CYBBOTWHA [uaHa
YCC KceHus
BOCAKOBA Bapsapa
CYLWWMHCKAA YnbsaHa
JIOMEWKO 0nus
OOKWH me6

MpeacTasutens:

YnbsiHoBCKasa obnacTtb
MABJIOBA Codbs
CEMBILLEBA Taucus
KOPOBWH Anekceit
BENAHWH Angpent
ObIWWH ApTyp
ABEPWH BaneHTuH
YCUHCKWM Makcum
FANYXWH Bnagucnas

MpeacTasutens:

Camapckas obnactb
WNCAEB MaBen

MpepcTaButens:

MeH3eHckas obnactb
CANOYTONHOB Pyctam
YMXKOBA Anuca
MAJILLKOB Apcenuii
OYNWH Esrennin
MOPO30OBA EBsreHus
CUNOAKVNHA Enusaseta
TPOALWKNHA Buktopus
BE3PYKOB PomaH

MpepcTaButens:

07.08.2003
29.05.2003
19.11.2004
30.04.2004
15.07.2004
07.02.2002

J1.M. Ky3bmuHa

07.11.2002
16.06.2004
03.08.2003
17.10.2004
01.10.2005
01.07.2005
13.01.2005
04.01.2006

M.W. 3aBbsinos

05.09.2007

C.B. Ucaes

07.01.2004
14.05.2005
25.03.2005
04.04.2004
23.07.2004
23.12.2005
25.01.2004
28.11.2002

A.C. NonossALWKNH

10064451733
10075692619
10075689686
10075696760
10075690393
10064452036

10036027804
10036027400
10083056535
10036028107
10075125975
10083057171
10076267343
10083221536

10064274103
10076945535
10076946848
10076946040
10060766541
10076521058
10076519947
10059364990

(9]
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Kny6 "MwuHck"-MI'LIOP
Kny6 "MuHck"-MIFLUOP
Kny6 "MuHck"-MI'LIOP
Kny6 "MuHck"-MIF'LUOP
Kny6 "MuHck"-MI'LOP
Kny6 "MuHck"-MI'LOP

POO "depepauuns Benocnopta YO"
POO "depepaumns Benocnopta YO"
POO "depepaumns Benocnopta YO"
POO "depepaumns Benocnopta YO"
POO "depepaumns Benocnopta YO"
POO "depepaums Benocnopta YO"
POO "depepaums Benocnopta YO"
POO "depepaumns Benocnopta YO"

AHO Ao "UnNnBC "KpacHas ctpena” "Red Arron"

MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AHOCLL Ne 4
MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AKOCLL Ne 4
MBY [10 AHOCLL Ne 4



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUN
OEAEPALMA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUN

02

NEPBEHCTBO POCCWM MO BENOCMOPTY HA TPEKE ‘””‘ 4 =
KOMAHA [EBYLUKM 2002-2003
KOMAH/HASA FOHKA NPECNIEAOBAHUA 3 KM
KBA/IMOUKALMA
21 mioHst 2018 . r. Tyna
Mecro ci ®amunua Ums Bara poxaeHna KomaHnpa 1000 m 2000m  PesynbTar
1 40 SAOEEBA EkatepvHa 19.02.2002 CaHkT-MeTepbypr 1.18,169 2.35,728 3.54,404
45  LIbIMBANIOK AHacTacusa 15.01.2002 "OP" r. CecTpopeuk-p.Yamyptus
46 VIBAHOBA KpucTuHa 13.10.2002 "OP" r. CecTpopeuk-p.Yamyptus
68  LUATAJIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa
2 19 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb 1.19,357 2.36,733 3.56,486
24 BOPOEBbLEBA Enusaseta 05.03.2002 PocToBckas obnactb
25 UWMbIPUHA Enena 03.05.2002 PocToBckast obnactb
26 BOJIOOMHA Codbs 15.02.2002 PocTtoBckas obnactb
3 44  PEBPOBA KceHnus 31.10.2003 CaHkT-MeTepbypr 1.21,313 2.40,899 4.01,507
48 VIBAHOBA Kcehnus 01.01.2004 CaHkT-MeTepbypr
47  KYNELIOBA HOnusa 25.12.2003 "OP" r. CecTpopeuk-3abaikanbCckuii kpan
72  BAJIAEBA Codbst 10.03.2002 Mocksa
4 20 [OOPOXMHA EkaTepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb 1.24,708 2.47,788 4.08,841
21  OOPOXWHA Hapexna 10.09.2002 BopoHexckas obnactb
22 CKOPKWHA Buktopusi 22.08.2003 BopoHexckas obnactb
23  YYPUKOBA Upuna 27.12.2003 BopoHexckas obnactb
5 52  MOI'MNEBCKASA AxacTacus 12.09.2003 Pecny6nvka Agpires 1.24,902 2.47,823 4.13,555
56 BOHOAPbL OnaHa 21.05.2003 Pecnybnuka Agpires
55 YXOPEHKO Codbsi 11.02.2004 Pecnybnuka Agpires
54 KOMOIOPOBA EkaTepuna 01.08.2004 Pecnybnuka Agpires
6 79 ACOCKOBA Codbst 06.04.2004 MockoBckas obnactb 1.25,134 2.51,991 4.19,751
80 CBWPWOOBA Buktopusi 10.05.2003 MockoBckas o6nactb
65 3ABbLAJIOBA Kcenus 12.02.2003 Mocksa
82  UNKOXWHA Buktopus 19.03.2003 MockoBckas o6nactb
7 2 BOBPAKOBA Kcenusa 04.01.2003 Tynbckas obnactb 1.29,424 2.59,317 4.26,069
17  YTKMHA Munexa 07.05.2003 Tynbckas obnactb
18 ABAKYMOBA EkatepuHa 17.01.2003 Tynbckas obnactb
13 MYP3WHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckasi obnactb
8 73 EBOOKVMOBA KpuctuHa 11.06.2003 Mocksa 1.30,469 3.01,194 4.26,517
74 KYCTOBA EBrexusi 22.10.2003 Mocksa
75 CTPEMWXEEBA Anactacusi 03.01.2003 Mocksa
76  TUNASOBA ApuHa 12.03.2004 Mocksa
9 34 KOBNOBA [unaHa 20.09.2004 PoctoBckas obnactb 1.34,574 3.08,787 4.43,057
37 NONTOPOYCOBA [naHa 28.02.2003 PocToBckas obnactb
38 MOPJIAHIT AnacTacus 10.01.2004 PocToBsckas obnactb
39 KOJIEHOBA BaneHTuHa 30.11.2004 PocToBsckas obnactb
10 28 PA3BANAEBA AHHa 14.12.2003 PocToBckasi obnactb 1.32,856 3.06,159 4.44,613
30 KPACOBCKASA TatbsHa 08.03.2004 PocToBsckas obnactb
31 [ObIBNIEHKO EkatepuHa 21.12.2004 PoctoBckas obnactb
32 JIEBEOVHEL ApuHa 13.06.2003 PocToBckas obnactb
11 29  KNWLWWHA Onbra 25.08.2003 PocToBckasi obnactb 1.32,849 3.13,156 4.56,904
33  AJINMATOBA AHacTacus 18.09.2003 PocToBsckas obnactb
35 MAWCYPANSE fus 09.11.2005 PoctoBckas obnactb
36 LWEPBAKOBA Buktopusi 26.07.2003 PocToBckas obnactb
12 89 CEMBIWEBA Taucusa 16.06.2004 YnbsiHoBCKas obnactb 1.26,470 3.02,212 5.15,849
88 TABJIOBA Codbsi 07.11.2002 YnbsiHoBCKasi obnacTtb
81 NMUNABEL UpuHa 29.06.2004 Mockosckas obnactb
41  MATOMHOBA Kcenusa 03.09.2002 "OP" r. CecTpopeLk-CBepasnoBckas obn.

naBHbIN cyabs, cyaba BK
naBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpsi Ha buHuwe, cyaps BK

B.H. M'Huaexko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUIACKON ®EOEPALIUU
®EOEPALUNWA BENOCUNEQHOIO CMOPTA POCCUK
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NEPBEHCTBO POCCWU NO BENOCMOPTY HA TPEKE
FOHOLLX 2002-2003
KOMAHAHASA FTOHKA NPECNEAOBAHUA 4 KM
KBANTU®UKALINA
21 vioHs 2018 r. r. Tyna
Mecto b damunua Umsa [Aata poxaeHua Komanpga 1000 m 2000 m 3000 m PesynbTar
1 80 YACOBHWKOB Aptém 22.01.2002 Mocksa-BopoHexckas 06nacts 1.11,788 2.18,151 3.27,675 4.36,452
82 KYPAKCA Muxaun 09.02.2002 Mocksa
84  NAYLIKUH lNes 27.11.2002 Mocksa
85 BEKWMHEEB Erop 18.04.2002 Mocksa
2 45 [PUBAHOB Unbsa 12.06.2002 BopoHexckasa obnactb 1.13,466  2.22,723 3.31,007 4.41,786
89 MOJIYAHOB MBaH 17.09.2003 Mocksa
87 OWOEHKO Oanuna 12.04.2002 Mocksa
90 TONKYWWH Omutpuin 08.01.2002 Mocksa
3 81 HOBWKOB WMBaH 21.08.2003 Mocksa 1.13,274  2.23,602 3.33,589 4.43,530
68  AJTAOALLBUIN KoHcTaHTUH 24.04.2003 Pecny6nuka Apbires
63  PbPKEHKO [anuun 09.01.2002 Pecnybnuka Kpbim
52 MEOBEQEB fannin 19.04.2002 PocTtoBckast obnacte
4 53 CABEKWH Oanuun 13.04.2002 CankT-MNeTepbypr 1.13,603 2.25,741 3.39,690 4.54,535
54  BACWITbEB Hukuta 28.02.2003 CankT-MNeTepbypr
55  OAHUINWVH Ceprenn 04.02.2003 CankT-MNeTepbypr
58 PACOB Cepreit 15.10.2003 CankT-MNeTepbypr
5 107 KUCNAKOB Anekceit 23.07.2003 Mocksa 1.19,969 2.32,023 3.45,198 4.59,194
100 BPECMNABCKWW PomaH 30.04.2003 Mocksa
101 3MBOPOB Bsyecnas 25.12.2003 Mocksa
103 JIOBAHOB Oanun 08.09.2004 Mocksa
6 110 KOHOPATbLEB Aptém 09.11.2003 MockoBckasi o6nacTb 1.17,692 2.34,372 3.50,408 5.07,211
111 WWABAHOB Anekcanap 07.06.2003 MockoBsckas obnactb
113 AHIOXWH VBaH 08.07.2003 MockoBsckas obnactb
114 KPbINOB [fexnc 30.01.2004 MockoBckast obnactb
7 64  KYJNIMKOB Anekceit 09.10.2002 Pecnybnuka Kpbim 117,375 2.32,306 3.50,084 5,12,241
65 TOIMKOB Anekcei 11.09.2003 Pecnybnuka Kpbim
67 TYPKEBWY Cranucnae 06.07.2004 Pecny6nuka Kpbim
66  MEJIbHUK Unba 24.03.2004 Pecnybnuka Kpbim
8 47 YMENEB Muxaun 04.06.2003 BopoHexckas obnactb 119,125 237,522 3.54,870 5.14,350
99 BOJIOXOHEHKOB Cepreit 09.10.2002 Mocksa
109 TAIMPOB Pyctam 22.12.2003 Mocksa
102 KY3b Jles 09.06.2004 Mocksa
9 41 XWUNbKOBWY [denuc 23.12.2003 Tynbckas obnactb 1.18,708 2.38,765 3.57,844 5.17,014
11 3AXAPYYK Omutpwmit 25.09.2003 Tynbckas obnactb
34 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 Tynbckast obnactb
8 'YPWUH AHTOH 09.10.2003 Tynbckas obnactb
10 48 TONOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnacts 1.16,693 2.38,599 3.59,135 5.26,378
50 XONYEB MNasen 10.05.2004 BopoHexckas obnacts
51  BYPOB AnekcaHap 05.02.2005 BopoHexckas obnacts
46  AKMHAEB Kupunn 25.08.2002 BopoHexckas obnacts
11 30 CKOPOJETOB Aptem 29.08.2004 Tynbckas obnactb 1.21,014 242,043 4.05,741 5.27,379
32 CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckas obnactb
42 YUPYEHKO AHgpeit 02.05.2003 Tynbckas obnactb
39 ®AHOAKOB IMpuropuin 27.11.2003 Tynbckas obnactb
12 70  KY3bMWH Omutpuii 30.10.2003 Jluneukas obnactb 1.19,740 2.37,018 4.02,226 5.32,297
71  OPEXOB Januvn 05.05.2003 Jvneukas obnacTb
72  POMAHOB VBaH 12.03.2003 Jvneukas obnactb
73  CYXAPEB flanuun 23.07.2002 Jvneukas obnacTb
13 112  OMWUTPVEB VBaH 10.10.2003 MockoBckast o6nactb 1.21,650 2.39,841 4.01,720 5.32,925
127 BE3PYKOB PomaH 28.11.2002 MeH3eHckan obnactb
49  BEPEXHOB tOpuit 04.02.2004 BopoHexckas obnactb
106 BUPKOKOB Hukuta 02.01.2004 Mocksa
14 116  KOPOBWH Anekcewn 03.08.2003 YnbsiHoBCcKasa obnactb 1.30,681 3.01,371 4.30,122 5.59,254
117 BENAHWH Anppen 17.10.2004 YnbsiHoBCKas obnactb
118  ObIWWH ApTtyp 01.10.2005 YnbsiHoBcKasi obnacTtb
119 ABEPWH BaneHTuH 01.07.2005 YnbsiHoBCKas obnactb

naBHbIN cyabs, cyabs BK

naBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynbsi Ha uHuLWe, cyaps BK

B.H. MHuaexko
C.A. Kynewwos

C.B. Konbinos



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKON ®EAEPALIUU
EAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUN
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MEPBEHCTBO POCCMM MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE ‘
[EBYLLUKW 2002-2003
KOMAHZHASA FOHKA NPECNELOBAHUA 3 KM
OUHAN
21 nioHs 2018 r. r. Tyna
Ne Pamunua Uma Aara poxaeHus Komanga 1000m 2000m Pesynbrar
45  LBbIMBAJTIOK AHactacusi 15.01.2002 "OP" r. CecTpopeLK-p.YamypTus 1.17,628 2.36,478 3.55,013
46 VIBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 "OP" r. CecTpopeuK-p.YamypTus
68 LWATAJTIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa
43 YEPEHKOBA Buktopus 28.02.2003 "OP" r. CecTpopeLk-BopoHexckas obn.
40 SPAJEEBA EkatepuHa 19.02.2002 CaHkT-MNeTepbypr
NOBEOWUTENW MNepBeHcutBa Poccumn
19 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb 1.18,197 2.39,154 4.00,212
24 BOPOBbLEBA Enusaseta 05.03.2002 PocToBckas obnactb
26 BONOOWNHA Codbsa 15.02.2002 PocToBckas obnactb
27  MEJINXOBA AnvHa 13.07.2003 PocToBckas obnactb
25 WMbIPUHA Enena 03.05.2002 PocToBckas obnactb
44  PEBPOBA Kcenus 31.10.2003 CaHkT-MNeTepbypr 1.19,968 2.38,348 3.59,414
48 VIBAHOBA KceHus 01.01.2004 CaHkT-MNeTepbypr
47  KYNELWOBA tOnusa 25.12.2003 "OP" r. Cectpopeuk-3abalik. kpan
49  MYPABbLEBA ApuHa 24.02.2002 "OP" r. CectpopeLk-ckoBckasi obn.
72  BAJIAEBA Codbs 10.03.2002 Mocksa
20 [OOPOXWMHA EkatepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb 1.25,299 2.47,459 4.09,861
21  OOPOXWHA Hagexgaa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb
22 CKOPKWMHA Buktopus 22.08.2003 BopoHexckas obnactb
23  YYPUKOBA WpuHa 27.12.2003 BopoHexckas obnactb
£/
masHbIVi cyabs, cyaba BK f/ B.H. MunpaeHko
/’,' - _,.f/
[maBHbIV cekpeTapsb, cyaps BK = = i sy C.A. Kynewuos
7~ e

Cyabsi Ha puHuLe, cyaba BK

C.B. Konbinos



DEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU
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NEPBEHCTBO POCCWM MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE
IOHOLLUM 2002-2003
KOMAHZHASA FOHKA NPECNELOBAHUA 4 KM
®UHAN
21 vioHa 2018 . r. Tyna
MecTo :::': damunua Uma JMata poxgeHus Komanpa 1000 m 2000 m 3000 m Pesynbtar
1 80 YACOBHWMKOB ApTém 22.01.2002 Mocksa-BopoHesck. obnacTb 1.11,401 2.18,973 3.26,484 4.34,445
82 KYPAKCA Muxaun 09.02.2002 Mocksa
84  JIAYLLUKWH IeB 27.11.2002 Mocksa
83 WAOPWH ApceHnuin 14.03.2002 Mocksa
85 BEKWHEEB Erop 18.04.2002 Mocksa
NMOBEOUTENM NMepBeHcutBa Poccun
2 45 TPUBAHOB Unbsa 12.06.2002 BopoHexckas obnactb 1.13,283 2.24,381 3.34,973 4.45,654
87 OWAOEHKO danuna 12.04.2002 Mocksa
90 TONKYLWWH Omutpuin 08.01.2002 Mockea
98 AJIMKINEPOB Anun 13.07.2003 Mocksa
89 MOINYAHOB UBaH 17.09.2003 Mocksa
3 81 HOBWKOB WMBaH 21.08.2003 Mocksa 1.14,980 2.25,094 3.33,699 4.44,654
68  ANAOAWBWIIN KoHcTaHTUH 24.04.2003 Pecny6nuka Agbires
63  PbDKEHKO fAanuun 09.01.2002 Pecny6nuka Kpbim
52 ME[OBEJEB Oanuun 19.04.2002 PocToBckasi obnactb
4 53 CABEKWH Januun 13.04.2002 CaHkT-MeTepbypr 1.17,110 2.26,819 3.39,669 4.54,112
54 BACWITbEB Hukuta 28.02.2003 CankT-lMeTepbypr
55 OAHWITVH Ceprei 04.02.2003 CankT-lMeTepbypr
58 PACOB Ceprei 15.10.2003 CankT-lMeTepbypr
naBHbIN cyabs, cyaps BK B.H. MunaeHko
e
naBHbIN cekpeTapb, cyaba BK e 7 ;l C.A. Kyneluos

Cyabsi Ha huHuwe, cyapa BK e C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMIACKOMN ®EAEPALIMU
OEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CMOPTA POCCUU

MNEPBEHCTBO POCCMU NO BENOCNOPTY HA TPEKE

[EBYLUKW 2002-2003
TMT CXO4A 200 m

WUTOrOBbIA NPOTOKON

22 nioHs1 2018 roga r. Tyna
MecTto damunua Umsa [Mata poxkaeHus KomaHga 100m 100 m Pes-T
1 50 OPArMHA EkatepuHa 07.09.2002 I'BY PK "CLUOP "KpbIM"-CeBacTtononb 5,790 6,133 11,923
Mo6eauTtens MNMepBeHcTBa Poccuun
2 11 KPEYKMHA Enusaseta 23.08.2003 Tynbckas obnacTs 5909 6,043 11,952
3 12 MWPOHOBA EsreHus 29.03.2003 Tynbckas obnacTs 5851 6,212 12,063
4 62 BJIATOOAPOBA Bapsapa 17.12.2003 Mocksa 5919 6,216 12,135
5 70 BEPLWWMHWHA Hennu 02.01.2002 Mocksa 5945 6,299 12,244
6 68 LWATAJTIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa 6,102 6,201 12,303
7 26 BONOAMHA Codbsi 15.02.2002 PocTtoBckas obnactb 6,079 6,339 12,418
8 16 CTEMAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckas obnacTs 6,004 6418 12,422
9 82  WNKOXNHA Buktopus 19.03.2003 MockoBckasi obnacTtb 6,224 6,494 12,718
10 19 BOPOHWMHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb 6,276 6,515 12,791
11 71 TMETPOBA Mapusi 26.09.2003 Mocksa 6,201 6,657 12,858
12 63 BOIrOMONOBA Enusaeseta 10.07.2003 Mocksa 6,191 6,684 12,875
13 64 DAPAPOHTOBA Codusi 07.04.2002 Mocksa 6,361 6,539 12,900
14 94 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 Pecnybnuka Kpbim 6,191 6,719 12,910
15 2  BOBPAKOBA Kcehus 04.01.2003 Tynbckasi o6nacTb 6,275 6,636 12,911
16 83 CYBBOTWHA [OuaHa 07.08.2003 Pecny6nwuka benapycb 6,295 6,645 12,940
17 13 MYP3VHA Vpuha 15.04.2004 Tynbckas obnacTs 6,335 6,710 13,045
18 27 MEJNNXOBA AnvHa 13.07.2003 PocToBckas obnactb 6,343 6,720 13,063
19 67 KOYEPIMHA ExatepuHa 21.04.2002 Mocksa 6,308 6,820 13,128
20 69 CYOAPUKOB Oumutpuii 06.05.2003 Mocksa 6,390 6,739 13,129
21 24 BOPOELEBA Enusaseta 05.03.2002 PocToBckasi obnactb 6,426 6,806 13,232
22 14 TMOTETWHOBA Kupa 14.02.2002 Tynbckas obnacTs 6,546 6,750 13,296
23 57 BYHEEBA [apbs 19.06.2002 TNuneukas obnacTb 6,580 6,719 13,299
24 20 JOOPOXWHA EkatepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb 6,547 6,785 13,332
25 17 YTKMHA Munena 07.05.2003 Tynbckas obnacTs 6,522 6,871 13,393
26 60 3ABPOOWNHA Oapbs 09.09.2005 TBepckas obnactb 6,598 6,807 13,405
27 66 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 Mocksa 6,602 6,836 13,438
28 59 TOPBYK Enusaseta 12.12.2003 Nuneukas obnacTtb 6,666 6,943 13,609
29 85 BOCAKOBA Bapsapa 19.11.2004 Pecny6nuka Benapycb 6,610 7,044 13,654
30 8  EBJIAHOBA EkaTkpuHa 26.11.2006 Tynbckas obnacTs 6,563 7,101 13,664
31 91 MOPO3OBA EBsreHus 23.07.2004 MeH3eHckas obnacTb 6,660 7,061 13,721
32 4  DAHWNEHKO [Hapes 02.10.2005 Tynbckas obnacTs 6,681 7,138 13,819
33 55 YXOPEHKO Codbs 11.02.2004 Pecnybnuka Agpires 6,747 7,110 13,857
34 84 YCC KceHus 29.05.2003 Pecny6nuka Benapycb 6,816 7,057 13,873
35 72  BANAEBA Codbs 10.03.2002 Mocksa 6,820 7,086 13,906
36 80 CBUPWOOBA Buktopus 10.05.2003 MockoBckas obnactb 6,775 7,159 13,934
37 52 MOIUITIEBCKAA AHactacus 12.09.2003 Pecnybnuka Agpires 6,803 7,131 13,934
38 51  WYNEWKWUHA Kcenusi 20.04.2005 Pecnybnuka Agbires 6,831 7,118 13,949
39 88 TABJIOBA Codobs 07.11.2002 YnbsiHOBckasi obnacTtb 6,861 7,116 13,977
40 79 ACOCKOBA Codobsi 06.04.2004 MockoBckas obnactb 6,771 7,209 13,980
41 87 JIOMEWKO Onus 15.07.2004 Pecny6nuka Benapycb 6,853 7,148 14,001
42 25 LWMbIPUHA Enena 03.05.2002 PocTosckas obnactb 6,933 7,080 14,013
43 58 T'PAYEBA KapuHa 28.04.2004 Nuneukas obnacTb 7,000 7,068 14,068
44 15 CMWPHOBA Anactacus 10.07.2004 Tynbckas o6nacTs 6,795 7,280 14,075
45 86 CYLIMHCKAA YnbsHa 30.04.2004 Pecnybnvka Benapycb 6,800 7,282 14,082
46 1 ABPAMOBA MonuHa 27.04.2005 Tynbckas obnacTs 6,848 7,244 14,092
47 3  BECCOHOBA Codms 24.02.2006 Tynbckas obnacTs 6,642 7,467 14,109
48 22  CKOPKWHA BukTtopus 22.08.2003 BopoHexckas obnactb 7,082 7,076 14,158



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
H/c
H/c

H/c

masHbIVi cyabs, cyabs BK

34
18
36
81
56
23
21
53
92
54
37
33
31
61
39
93

29
28
38

30
89
10
90

32
35
78
77
76

KOBJIOBA [unaHa
ABAKYMOBA EkatepuHa
LLIEPBAKOBA BuikTopusi
NMUNABEL, NpwHa
BOHOAPbL [nana
YYPWKOBA VpuHa
OOPOXWNHA Hapexna
OCbKWHA Tunusa
CUOAKNHA EnunszaseTa

KOMOIOPOBA EkatepuHa

MOJNTTOPOYCOBA [lnaHa
AINMNATOBA AHacTtacus
ObIBNEHKO EkatepuHa
KOPHEBA Mapus
KONEHOBA BaneHTuHa
TPOALWKNHA BukTopus
KACATUKOBA Codbsi
KIMULWWHA Onbra
PA3BAJTAEBA AHHa
MOPIAHI AnacTacus
3VMEHC Buktopus
KPACOBCKAA TatbsiHa
CEMBILEBA Tawncus
KOPOBOBA Mapbsi

YMXKOBA Anuca
OATNOBA Mapus
JNIEBEOMHEL| ApuHa
MAWCYPALSE Ius
HUYNMOPOBA Kapuha
MOWCEEBA [apbst
TMNA3O0BA ApuHa

e
>

/

U/

naBHbIV cekpeTapb, cyapsa BK

Cyabsi Ha puHuLe, cyaba BK

/{-J

#

20.09.2004
17.01.2003
26.07.2003
29.06.2004
21.05.2003
27.12.2003
10.09.2002
29.05.2003
23.12.2005
01.08.2004
28.02.2003
18.09.2003
21.12.2004
22.09.2005
30.11.2004
25.01.2004
20.08.2004
25.08.2003
14.12.2003
10.01.2004
08.02.2006
08.03.2004
16.06.2004
23.06.2005

14.05.2005
25.02.2005
13.06.2003
09.11.2005
30.12.2004
07.08.2004
12.03.2004

PocToBckas obnactb 6,870 7,327
Tynbckas obnactb 6,863 7,383
PocToBckas obnacTtb 6,961 7,317
Mockosckas obnacTtb 6,871 7,418
Pecnybnuka Agbires 6,900 7,389
BopoHexckas obnactb 6,970 7,379
BopoHexckasi obnactb 7,041 7,321
Pecnybnuka Agpires 7,134 7,253
MNeH3eHckasa obnactb 7,169 7,308
Pecnybnuka Agpires 7,032 7,514
PocToBckas obnacTtb 7,129 7,424
PocTtoBckas obnactb 6,997 7,600
PocTtoBckas obnactb 7,169 7,489
TBepckas obnactb 7,155 7,506
PocToBckas obnacTtb 7,090 7,592
lNeH3eHckas obnactb 7,205 7,569
Tynbckas obnacTb 7,162 7,673
PocToBckas obnacTtb 7,330 7,593
PocTosckasi obnactb 7179 7,771
PocToBckas obnacTtb 7,252 7,717
Tynbckas obnacTb 7,234 7,753
PocToBckas obnacTtb 7,332 7,685
YnbsiHoBckasi obnactb 7,332 7,759
Tynbckasa obnactb 7,309 7,847
MeHseHckasn obnacTb 7,439 7,800
Tynbckasa obnactb 7,239 8,408
PocToBckast obnactb 7,628 8,128
PocToBckas obnacTtb 7,732 8,522
Mocksa
Mocksa
Mocksa

B.H. M'HnaeHko

C.A. Kynewuos

C.B. Konbinos

14,197
14,246
14,278
14,289
14,289
14,349
14,362
14,387
14,477
14,546
14,553
14,597
14,658
14,661
14,682
14,774
14,835
14,923
14,950
14,969
14,987
15,017
15,091
15,156
15,239
15,647
15,756
16,254



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUN
DEAEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU @ %

MEPBEHCTBO POCCHM 11O BENOCTIOPTY HA TPEKE woLr

HOHOLUU 2002-2003
TUT CXOA4Y 200 m
MTOrOBbIA MPOTOKON

22 nioHa 2018 roga r. Tyna
MecTto m_, damunua Uma [ata poxaeHus KomaHga 100m 100 m Pes-T
1 77 NOIMOB Anekcanap 19.12.2003 Mocksa 5,491 5,599 11,090

Mo6eputens MepBeHcTBa Poccun

2 24 NAPWMHUEB Hukuta 07.02.2002 Tynbckas obnacTs 5431 5763 11,194
3 95 LWMKOB Oanunn 03.10.2002 Mocksa 5,487 5,779 11,266
4 20 MAMOPOB Barnepuii 07.05.2002 Tynbckas o6nactb 5565 5,835 11,400
5 7  TOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 Tynbckast o6nacTb 5580 5,842 11,422
6 18  KPIOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas o6nacTb 5644 5787 11,431
7 75  KANAYHUK Hukuta 23.06.2003 Mocksa 5,672 5,763 11,435
8 25 NETYXOB flennc 06.07.2003 Tynbckas o6nacTb 5623 5841 11,464
9 17 KOHAPALWWH Erop 11.03.2004 Tynbckast obnacTb 5578 5,970 11,548
10 86 KWPWIbLEB Hukuta 12.01.2005 Mocksa 5,749 5979 11,728
11 63 PbPKEHKO OaHuun 09.01.2002 Pecnybnuka Kpbim 5,765 5,977 11,742
12 12 30BOB [Hanuun 14.04.2003 Tynbckas obnactb 5756 6,041 11,797
13 48 TOJIOBEHEL, Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnactb 5,922 5908 11,830
14 74  BbIKOB OmuTtpwmii 22.05.2002 Mocksa 5,783 6,000 11,873
15 45 TPUBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckas obnactb 5,766 6,132 11,898
16 31 CMWPHOB Aptem 29.10.2002 Tynbckas o6nactb 5759 6,202 11,961
17 76  KY3bMWH AHppeit 02.10.2004 Mocksa 5960 6,028 11,988
18 22 ME[EHELl Borpan 17.02.2004 Tynbckas obnacts 5819 6,172 11,991
19 60 WEKENAWBWIN fasua 08.01.2003 CaHkT-lNeTepbypr 5920 6,074 11,994
20 97 CYOAPUKOB Oumutpumii 16.05.2003 Mocksa 5875 6,121 11,996
21 38 YHI'YPAHY Cestocnas 19.11.2002 Tynbckast o6nacTb 5,836 6,162 11,998
22 10 EMENBKAH WBan 07.04.2004 Tynbckas obnactb 5885 6,178 12,063
23 14 KWCENb Tpuropwii 21.04.2004 Tynbckast o6nacTb 5,910 6,184 12,094
24 59 TPYy300B UBaH 14.03.2002 CaHkT-MeTepbypr 5,793 6,310 12,103
25 78 MAPTbIWWH FepmaH 27.11.2002 Mocksa 5949 6,159 12,108
26 115 KOOKWH Mneb 07.02.2002 Pecnybnvka benapycb 5,874 6,275 12,149
27 g8 [YPUH AnToH 09.10.2003 Tynbckast o6nacTb 5,909 6,245 12,154
28 96  KOLUKWH Makcum 27.05.2003 Mocksa 5949 6,255 12,204
29 61  YNbAHOB Akos 05.08.2002 Pecnybnuka YamypTtus 6,031 6,186 12,217
30 41 XWNBbKOBMY [Menuc 23.12.2003 Tyrbckast 06nacTb 6,055 6,209 12,264
31 73 CYXAPEB Oanuun 23.07.2002 Juneukas obnacTtb 5,967 6,321 12,288
32 32 CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckast obnacTb 6,035 6,303 12,338
33 110 KOHOPATBLEB ApTém 09.11.2003 MockoBckas obnactb 5,953 6,393 12,346
34 62 TOPXOB OaHuun 02.06.2002 Pecnybnuka Yamyptus 5944 6,429 12,373
35 64  KYNUKOB Anekcei 09.10.2002 Pecnybnuka Kpbim 6,100 6,276 12,376
36 66 MEJIbHUK Unbs 24.03.2004 Pecnybnvka Kpbim 6,081 6,314 12,395
37 111 WABAHOB AnekcaHap 07.06.2003 MockoBckas obnactb 6,082 6,344 12,426
38 71 OPEXOB Oanuun 05.05.2003 Jlvneukasn obnactb 6,128 6,305 12,433
39 36 Cbl4EB Makcum 17.02.2005 Tynkckas oBnacTb 6,082 6,358 12,440
40 39 ®AHASAKOB IMpuropuit 27.11.2003 Tynbckast o6nacTb 6,036 6,413 12,449
41 44 YYBVMHOB [mwutpui 27.06.2004 Tynbckast o6nacTb 6,135 6,329 12,464
42 51 BYPOB AnekcaHgp 05.02.2005 BopoHexckas obnactb 6,253 6,270 12,523
43 46  AKMHAEB Kvpunn 25.08.2002 BopoHexckas obnactb 6,070 6,460 12,530



44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
H/C
H/c
H/C
H/C

72

114

23
113
67
19
47
112
34
124
16
37
79
65
30
103
127
50
42
40

123
35
49
88
70
27
93
43
102
33
92
21
26
108
105
121
125

118

120
116
91
122
29
13

119
15

28
104
117

POMAHOB WBaH
BOPOTHWMKOB Pycnax

KPbINTOB OeHuc
rTMPUNOBUY Uropb
OBCAHKWH Hukuta

AHKOXWVH UBaH
TYPKEBWY CrtaHucnae
KY3VH PomaH
YMENEB Muxaurn
OMUTPUEB WBeaH
CTAPWUKOB WBaH
MAJLLKOB ApceHui
KOMAPOB Hukonaw
YHIYPAHY Poctucnas

LWYKYPOB Tumyp

MOMNKOB Anekcen
CKOPOIJIETOB Aptem

JIOBAHOB [Oaxun
BE3PYKOB PomaH

XONYEB Maeen
YNPYEHKO AHapeit

OOMUH Tnebd
BbIKOBCKUM Hukuta

CAN®YTOMHOB Pyctam
CTEMAHOB AHTOH

BEPEXXHOB tOpuii
BAPABAHOB Marsei

KY3bMWH Omutpuii
PAKULIKN Oanumn

HEB3IroguMH Hukuta
FOPLEB ApTém

KY3b JleB
CMWPHOB Oner

MAPAKYLLEB Angpen
MAMOPOB >gaH

NMOYEPHAEB Hukonan

COKOIJIOB CasBa
CENE3HEB me6
FANTYXWH Bnagucnas

OYINWH EsreHun
AMEJIVH Oanunn

ObIWWH ApTtyp
BOPUCOB Wnbs

YCWHCKWN Makcum
KOPOBWH Anekcent
MBAHYNOIMO Oexnc
MCAEB MNaBen
POONOHOB $énop
KBAOAEB Hukuta
ACATPAH 3opuk
ABEPWH BaneHTuH
KOBAJIb Knpunn
BOJIOXOHEHKOB Ceprew
POONOHOB Makcum
OBYMHHWKOB WNBaH
BENAHWH Anppei

12.03.2003
10.05.2002

30.01.2004
16.03.2005
30.08.2004

08.07.2003
06.07.2004
04.08.2004
04.06.2003
10.10.2003
19.04.2003
25.03.2005
22.05.2003
19.11.2002

19.07.2005

11.09.2003
29.08.2004

08.09.2004
28.11.2002

10.05.2004
02.05.2003

04.03.2004
19.07.2006

07.01.2004
22.03.2005

04.02.2004
06.06.2005

30.10.2003
09.03.2005

03.02.2004
29.02.2005

09.06.2004
04.11.2003

01.03.2005
11.04.2005

12.06.2005

06.07.2005
17.05.2004
04.01.2006

04.04.2004
12.04.2006

01.10.2005
03.10.2004

13.01.2005
03.08.2003
01.04.2004
05.09.2007
21.07.2006
26.04.2005
21.06.2005
01.07.2005
22.06.2005
09.10.2002
31.05.2004
21.06.2003
17.10.2004

Jluneukas obnactb
Tynbckasi obnactb
MockoBckas obnactb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
MockoBckas obnactb
Pecny6nuvka Kpbim
Tynbckasi obnactb
BopoHexckas obnactb
MockoBckas obnactb
Tynbckasi obnactb
MeHseHckas obnacTb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
Mocksa
Pecnybnuvka Kpbim
Tynbckasi obnactb
Mocksa
MeHseHckas obnacTb
BopoHexckas obnactb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
MeHseHckas obnacTb
Tynbckasi obnactb
BopoHexckas obnactb
Mocksa
Jluneukas obnactb
Tynbckas obnacTtb
Mocksa
Tynbckasi obnactb
Mocksa
Tynbckasi obnactb
Mocksa
Tynbckas obnacTtb
Tynbckasi obnactb
Mocksa
Mocksa
YnbsiHOBCKasi obnactb
MeHs3eHckas obnacTb
Tynbckasi obnactb
YnbsHoBcKkas obnacTb
Tynbckasi obnactb

YnbsiHoBcKasi obnactb
YnbsiHOBCKasi obnactb
Mocksa
Camapckas obnacTb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb
YnbsiHOBCKasi obnactb
Tynbckasi obnactb
Mocksa
Tynbckasi obnactb
Mocksa
YnbsiHoBcKasi 0bnactb

6,185
6,101
6,134
6,210
6,125
6,343
6,323
6,221
6,222
6,268
6,258
6,289
6,210
6,312
6,312
6,297
6,291
6,366
6,510
6,377
6,371
6,432
6,361
6,555
6,379
6,674
6,597
6,545
6,553
6,633
6,635
6,789
6,621
6,841
6,822
6,698
6,838
6,898
6,924
6,990
6,957
7,119
6,998

7,022
7,056
7,232
7,088
7,198
7,111
7,167
7,210
7,732

6,367
6,472
6,483
6,452
6,585
6,393
6,418
6,533
6,561
6,531
6,541
6,529
6,656
6,591
6,591
6,641
6,649
6,606
6,546
6,794
6,818
6,758
6,838
6,675
6,876
6,703
6,804
6,987
6,986
6,950
6,981
6,849
7,237
7,115
7,147
7,317
7,233
7,203
7,296
7,252
7,384
7,278
7,410

7,443
7,413
7,328
7,513
7,436
7,619
7,574
8,023
7,685

12,552
12,573
12,617
12,662
12,710
12,736
12,741
12,754
12,783
12,799
12,799
12,818
12,866
12,903
12,903
12,938
12,940
12,972
13,056
13,171
13,189
13,190
13,199
13,230
13,255
13,377
13,401
13,532
13,539
13,583
13,616
13,638
13,858
13,956
13,969
14,015
14,071
14,101
14,220
14,242
14,341
14,397
14,408

14,465
14,469
14,560
14,601
14,634
14,730
14,741
15,233
15,417



H/C 11 3AXAPYYK Omutpun 25.09.2003 Tynbckas obnacTtb

H/C 94 WEPCTEHWKWNH Anekcen 25.03.2002 Mocksa
maBHbIV cyabsl, cyabs BK ///,1,— -4 B.H. l'unaeHko
" - P
s £ =
"maBHbIN cekpeTapb, cyaps BK & o ' C.A. Kynewos

Cyabs Ha puHuwe, cyabsa BK ) C.B. Konbinos



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW ®EAEPALIUN 5
SEAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUN “%

BCEPOCCUCKME COPEBHOBAHMUA MO BEJIOCNOPTY HA TPEKE & ‘ L‘ =

OEBYLWIKHU 2002-2003

CKPETY
KBAJIMGUKALMA 1
12 KPYTOB
22 noHsa 2018 ropa r. Tyna

Mecro :‘l’i damunua Ums [ata poxkaeHusa Komanga

1 48 VBAHOBA KceHnus 01.01.2004 CaHkT-lMeTepbypr

2 57 BYHEEBA [dapbs 19.06.2002 JInneukas obnactb

3 24 BOPOBLEBA Ennsaseta 05.03.2002 PocToBckas obnactb

4 68 LATAJIOBA AHHa 26.04.2002 MockBa

5 52 MOI'UINEBCKAA Anactacus 12.09.2003 Pecnybnuka Agbires

6 41  MATOMHOBA KceHus 03.09.2002 "OP" r. CecTpopeLK-CBepANOBCKasA 06..

7 17 YTKUHA Mwunena 07.05.2003 Tynbckas obnacTtb

8 27 MEJINXOBA AnuHa 13.07.2003 PocTtoBckas obnactb

9 84 YCC Kcehus 29.05.2003 Pecnybnuka Benapycb

10 25 WMbIPUHA Enena 03.05.2002 PocTtoBckas obnactb

11 22 CKOPKWMHA BukTopus 22.08.2003 BopoHexckasa obnacTb

12 49 MYPABBEBA ApuHa 24.02.2002 "OP" r. Cectpopeuk-lckoBcKas 061.

13 46 VBAHOBA KpuctunHa 13.10.2002 "OP" r. CecTpopeuK-p.Yamyptus

14 32 JIEBEOWHEL, ApuHa 13.06.2003 PocTtoBckas obnactb

15 18 ABAKYMOBA EkatepuHa 17.01.2003 Tynbckas obnactb

16 75 CTPEMNWNXEEBA AHnacTtacus 03.01.2003 MockBa

17 37 NMONTOPOYCOBA OnaHa 28.02.2003 PocTtoBckas obnactb

18 33  AJIMATOBA AHacTacus 18.09.2003 PocTtoBckas obnactb

19 20 [OOPOXWHA EkaTepuHa 10.09.2002 BopoHexckasa obnacTb

20 73 EBOOKMMOBA KpuctuHa 11.06.2003 MockBa

e
maBHbIN cyaps, cyabs BK //%//r*— - ___;.’ B.H. l'HnaeHko
naBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK ‘/ / - . C.A. Kynewos
~TF

Cynpbsa Ha dmHuwe, cyabs BK C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIICKOWN GEAEPALUN
GEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU 75 %

NINTY

EPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA MO BENOCMOPTY HA TPEKE w L’-'

AEBYLUKN 2002-2003

CKPETY
KBATUPUKALIMNA 2
12 KPYToB
22 nioHs 2018 ropa r. Tyna
MecTo Ne damunua Uma fara poxkaeHus KomaHga
1 19 BOPOHUWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb
2 43 YEPEHKOBA BI/IKTOpI/IFl 28.02.2003 "Onumnuiiknii peseps" r. CectpopeLik-BopoHeskckas 061,
3 44 PEBPOBA KceHus 31.10.2003 CankTr-leTepbypr
4 26 BONOAMHA Codbs 15.02.2002 PocTtoBckas obnactb
5 72 BAJIAEBA Codbs 10.03.2002 Mockea
6 59 TOPBYK EnnsaBeta 12.12.2003 Jlnneukas obnactb
7 47 KYTNELLOBA HOnus 25.12.2003 "Onumn. peseps" r. CectpopeLik-3abalikanbckuii Kpai
8 21  [JOPOXWHA Hapexpa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb
9 28 PA3BAJIAEBA AHHa 14.12.2003 PocToBckas obnactb
10 36 LLUEPBAKOBA Buktopusi 26.07.2003 PocToBckas obnactb
11 29 KIMWWMHA Onbra 25.08.2003 PocToBckas obnactb
12 53 OCbKWHA Iunusa 29.05.2003 Pecny6nuka Agbires
H/® 45 le|MEAJ-||'OK AHacTacus 15.01.2002 "Onumnuiikunii peseps" r. CecTpopeuk-p.YamypTua
H/® 56 BOHOAPbL OnaHa 21.05.2003 Pecnybnuka Agpires
H/® 65 3ABbBAJIOBA KceHus 12.02.2003 Mocksa
P
MmaBHbI cyabs, cyabsa BK /i/ _ h 4 B.H. MHmMaeHko
MnaBHbIV cekpeTapsb, cyaps BK ._/"'/7//, = C.A. Kynewos

Cyabs Ha cuHuwe, cygpsa BK ral C.B. Konbinos



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOWN ®EAEPALIUMN
®EAEPALMA BENOCUNEQHOIO CMNOPTA POCCUN

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHMSA MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE &L 1~

OEBYLLKHN 2002-2003

22 ioHa 2018 roga

CKPETY
OUHAN
23 KPYTA

MecTo Ne dammunua Umsa [ata poxpeHusa KomaHpa
1 68 LWATAJIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa
2 49 MYPABbEBA ApI/IHa 24.02.2002 "OP" r. CecTpopeLK-lNcKkoBcKas 06.
3 19 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb
4 48 WBAHOBA KceHus 01.01.2004 CaHkT-lNeTepbypr
5 27 MEJIMXOBA AnuvHa 13.07.2003 PocTtoBckas obnactb
6 43 YEPEHKOBA BVIKTOpVIFI 28.02.2003 "OP" r. CecTpopeuK-BopoHexckas 06.
7 25 WMbIPUHA Enehna 03.05.2002 PocTtoBckas obnactb
8 52 MOIUJIEBCKAA AHacTtacwu 12.09.2003 Pecnybnuka Agbires
9 72 BAJIAEBA Codbs 10.03.2002 MockBa
10 22 CKOPKWHA Buktopus 22.08.2003 BopoHexckas obnactb
11 21  OOPOXWMHA Hapgexpa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb
12 44 PEBPOBA KceHus 31.10.2003 CaHkT-lNeTepbypr
13 57 BYHEEBA [Japbs 19.06.2002 Jlnneukas obnactb
14 26 BOJIOOMHA Codbs 15.02.2002 PocTtoBckas obnactb
15 41 MATOVNHOBA Kcenus 03.09.2002 "OP" r. CecTpopeLk-CBepaioscKas 061
16 28 PA3BANAEBA AHHa 14.12.2003 PocTtoBckas obnactb
17 47  KYJIELWOBA KOnus 25.12.2003 "OP" r. CecTpopeLK-3abaiikanbckuii kpai
18 24 BOPOBbEBA Enusaseta 05.03.2002 PocTtoBckas obnactb
H/® 17 YTKMHA MwuneHa 07.05.2003 Tynbckas obnacTtb
H/® 29 KIMWWHA Onbra 25.08.2003 PocTtoBckas obnactb
H/® 36 LEPBAKOBA Buktopus 26.07.2003 PocTtoBckas obnactb
H/® 53 OCbKWHA INunus 29.05.2003 Pecnybnuka Aabires
H/® 59 T[OPBYK EnusaBeta 12.12.2003 Jluneukas obnacTtb
H/® 84 YCC KceHus 29.05.2003 Pecnybnuka Benapycb

MmaBHbIN cyabs, cyabs BK

MnaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyabs Ha duHuwe, cyabs BK

1/
—7
A

. B.H. MunpeHko

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOM DEAEPALUUN :
®EAEPALMA BENOCUNELHOIO CNOPTA POCCUU %

. oL
BCEPOCCUUCKME COPEBHOBAHWUA MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE o oro Cropra ocen
IOHOLWIU 2002-2003
CKPETY
KBAJZIM®UKALMA 1
15 KPYIroB
22 vioHa 2018 roga r. Tyna
MecTo Ni damunua Umsa Jata poxaeHusa KomaHpga
1 80 YACOBHWKOB ApTém 22.01.2002 MockBa-BopoHexckasi obnactb
2 107 KUCNAKOB Anekcen 23.07.2003 Mocksa
3 81 HOBWKOB VBaH 21.08.2003 Mockea
4 64 KYJIMKOB Anekcen 09.10.2002 Pecnybnvka Kpbim
5 59 TI'PY300B WeaH 14.03.2002 CaHkT-lNeTepbypr
6 72 POMAHOB WMBaH 12.03.2003 Jlnneukas o6nactb
7 46  AKNHAEB Kupunn 25.08.2002 BopoHexckasi obnactb
8 62 TOPXOB faHuun 02.06.2002 Pecnybnvka YamypTtus
9 70 KY3bMWH Omutpun 02.01.2004 Jluneukas obnactb
10 8 'YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckasa obnacTb
11 16 KOMAPOB Hukonan 22.05.2003 Tynbckasa obnacTb
12 47 YMENEB Mwuxavn 04.06.2003 BopoHexckas obnactb
13 42 YNPYEHKO Axgpen 02.05.2003 Tynbckas obnactb
H/® 33 CMWUPHOB Oner 04.11.2003 Tynbckasa obnacTb
Hid 39 OAHOAKOB Mpuropui 27.11.2003 Tynbckas obnacTb
Y
"naBHbI cyaps, cyabs BK ///f/ — B.H. MTnaeHko
"naBHbI cekpeTapb, cyaps BK 'é C.A. Kynewos

Cynpbs Ha duHuwe, cyabs BK 2 ‘Y//é L f.-‘f.--- C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOMN GEAEPALIUUA
®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CMNOPTA POCCUU

. (=™
'OCCUMUCKUE COPEBHOBAHUA NO BE/TOCMOPTY HA TPEKE T—
IOHOLUWN 2002-2003
CKPETM
KBAJIMPUKALMNA 2
15 KPYTOB
22 nioHa 2018 roga r. Tyna
MecTo yi damunua Uma [ara poxkpeHusn KomaHpa
1 84 JIAYLWLKWH JleB 27.11.2002 MockBa
2 83 WALOPWH ApceHnun 14.03.2002 MockBa
3 73 CYXAPEB Oanuun 23.07.2002 Jlnneukas obnactb
4 41 XWNbKOBWY [eHunc 23.12.2003 Tynbckaa obnacTtb
5 61 YIIbAHOB Akos 05.08.2002 Pecnybnuka YamypTus
6 65 TOINKOB Anekcen 11.09.2003 Pecnybnuka Kpbim
7 71 OPEXOB Januun 05.05.2003 Jlnneukas obnactb
8 60 LWEKENALWBWIN Oasug 08.01.2003 CaHkT-lNeTepbypr
9 127 BE3PYKOB PomaH 28.11.2002 lMeH3eHckasn obnacTtb
10 32 CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckaa obnacTtb
11 34 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 Tynbckas obnactb
12 5 BOPOTHWKOB PycnaH 10.05.2002 Tynbckas obnactb
13 116 KOPOBWH Anekcen 03.08.2003 YnbsaHoBckast obnactb
H/® 45 TPUBAHOB Unbga 12.06.2002 BopoHexckas obnactb

MaBHbIM cyab4, cyabsa BK

[(MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK
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Cyabs Ha duHuwe, cyabs BK

/

B.H. Munagenko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MMWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOMN ®EAEPALIUK
®EAEPALIUA BENOCUMEAHOIO CMOPTA POCCUM

JI,-,,% |

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA MO BENOCMNOPTY HA TPEKE Aﬂﬂl.l'f

IOHOLWWX 2002-2003

CKPETY
dUHAN
30 KPYroB
22 nioHa 2018 ropa r. Tyna
Mecto Ne damunua Umsa Jata poxaeHusa KomaHga
1 80 YACOBHWKOB ApTém 22.01.2002 MockBa-BopoHexckast 06nacTb
2 84 NAYLWKWH Nes 27.11.2002 Mocksa
3 83 WAOPWVH ApceHun 14.03.2002 MockBa
4 107 KWCIAKOB Anekcei 23.07.2003 Mockea
5 41 XWUIbKOBWY [OeHunc 23.12.2003 Tynbckas obnacTtb
6 81 HOBWKOB WBaH 21.08.2003 Mocksa
7 73 CYXAPEB Januun 23.07.2002 Jluneukas obnacTtb
8 62 TOPXOB OdaHuun 02.06.2002 Pecnybnuvka YamypTtus
9 71 OPEXOB Oanuvn 05.05.2003 Jluneukas obnacTtb
10 72 POMAHOB VBaH 12.03.2003 Jluneukasa obnactb
11 59 TI'PY30OB VBaH 14.03.2002 CaHkT-lNeTepbypr
12 61  YJIbAHOB Akos 05.08.2002 Pecnybnuka YamypTtus
13 64 KYJIMKOB Anekcen 09.10.2002 Pecnybnuka Kpbim
14 60 LWEKENAWBWNIN Oasna 08.01.2003 CaHkT-lNeTepbypr
15 32 CMWMPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckaa obnactb
16 47 YMENEB Muxaun 04.06.2003 BopoHexckas obnacTb
17 46  AKMHAEB Kupunn 25.08.2002 BopoHexckas obnactb
18 127 BE3PYKOB PomaH 28.11.2002 MeH3eHckas obnacTb
19 8 [YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckaa obnactb
20 70 KY3bMWH Omutpuni 02.01.2004 Jluneukas obnactb
21 65 TOIKOB Anekcen 11.09.2003 Pecnybnuka Kpbim
22 16 KOMAPOB Hwukonamn 22.05.2003 Tynbckas obnactb
H/® 34 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 Tynbckas obnactb
MaBHbIN cyabs, cyabs BK 4’//r* = B.H. NmaeHko
e #
["MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK ‘// s g x4, C.A. Kynewos

Cyabs Ha dmHuwe, cyabs BK i [/ C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM SEEPALIA
®EJEPALIMA BENOCUIMELHOIO COPTA POCCUU

P
VYW
22 %

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA MO BENOCTIOPTY HA TPEKE &L, I~
AEBYLWLWKN 2004-2005
18 KPYroB
CKPETY
22 nioHa 2018 ropa r. Tyna
MecTo ::i damunna Uma Dara poxaeHusa KomaHga

1 13 MYP3MHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckas obnacTtb
2 58 TPAYEBA KapuHa 28.04.2004 Nuneukas o6nacTtb
3 91 MOPO3OBA EBreHus 23.07.2004 lMeH3eHckas obnactb
4 55 YXOPEHKO Codbs 11.02.2004 Pecnybnvka Agbires
5 60 3ABPOOVHA Lapbs 09.09.2005 TBepckas obnacTb
6 61 KOPHEBA Mapus 22.09.2005 TBepckas obnacTb
7 92 CWOAKNHA EnunsaeeTa 23.12.2005 MeH3eHckasa obnactb
8 30 KPACOBCKAA TaTbsiHa 08.03.2004 PoctoBckas obnactb
9 54 KOMOI'OPOBA EkaTepuHa 01.08.2004 Pecnybnvka Agbires
10 7 3WMEHC Buktopusi 08.02.2006 Tynbckasa obnactb
11 15 CMWPHOBA AnHacTtacus 10.07.2004 Tynbckas obnacTtb
12 34 KOS3JIOBA Ounana 20.09.2004 PocTtoBckas obnactb
13 31 [ObIBNEHKO EkatepuHa 21.12.2004 PoctoBckasi obnactb
14 93 TPOALIKMHA BukTopus 25.01.2004 lMeH3eHckas obnactb
15 38 MOPIJIAHIT AHacTacus 10.01.2004 PoctoBckasi obnactb
16 90 YWMXKOBA Anuca 14.05.2005 lMeH3eHckas obnactb
H/® 1 ABPAMOBA [Monuna 27.04.2005 Tynbckasa obnacTb
H/® 4 JAHWUIIEHKO [dapbs 02.10.2005 Tynbckasa obnactb
H/® 9 KACATUKOBA Codbs 20.08.2004 Tynbckasa obnacTb
Hi® 35 MAMNCYPAQSE Nusi 09.11.2005 PocTtoBckas obnactb
H/® 39 KOJIEHOBA BaneHTuHa 30.11.2004 PoctoBckas obnactb
H/® 51 WYNEMKUHA Kcenus 20.04.2005 Pecnybnvka Agbires

MmaBHbIV cyabs, cyaba BK

maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpbs Ha dmHuwe, cyaps BK
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B.H. Munaexko
C.A. Kynewos

C.B. Konblinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIMCKOW ®EOEPALUU
®EAEPALMA BENOCUNELHOIO CMNOPTA POCCUMN ;LJ %

BCEPOCCUICKME COPEBHOBAHMSA MO BENOCNIOPTY HA TPEKE ST I~

IOHOLLN 2004-2005

CKPETY
KBAJIM®UKALMA 1
12 KPYIoB
CTAPTOBbIA NPOTOKON
22 nioHa 2018 roga r. Tyna
MecTo r;i Pamununa Uma [ara poxaeHus KomaHpa
1 76  KY3bMWH AHgpen 02.10.2004 Mocksa
2 67 TYPKEBWM CtaHucnas 06.07.2004 Pecnybnuka Kpbim
3 106 BWPHKOKOB Hukuta 02.01.2004 MockBa
4 48 [ONOBEHEL, Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnactb
5 102 KY3b JleB 09.06.2004 MockBa
6 123 CAMN®OYTAOMHOB Pyctam 07.01.2004 lMeH3eHckas 06nacTb
7 125 [OYJINH EBreHunn 04.04.2004 lNeH3eHckasa obnacTb
8 91 VMBAHYMOITO [eHunc 01.04.2004 Mockea
9 92 MAPAKYLLEB AHgpen 01.03.2005 MockBa
10 6 rTMPUNOBNY Wropb 16.03.2005 Tynbckas obnacTb
11 26 [NOYEPHAEB Hukonan 12.06.2005 Tynbckas obnacTb
12 49 BEPEXHOB HOpwuii 04.02.2004 BopoHexckast obnactb
13 122 WNCAEB MNaBsen 05.09.2007 Camapckasa obnactb
14 118 [OblWWNH ApTtyp 01.10.2005 YnbsiHOBCKasi 0bnacTb
15 119 ABEPWH BaneHTuH 01.07.2005 YnbsaHOBCKas obnactb
16 2 ACATPAH 3opwuk 21.06.2005 Tynbckas obnacTtb
MaBHbIN cyabs, cyaba BK ) ;// - - ___f." B.H. M'naeHko
& A= o
MmaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK o o C.A. Kynewios
A

Cyabsa Ha duHuwe, cyaba BK -~ C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMUCKOWM ®EAEPALIUN
®EAEPALIMA BENOCUNEQHOMO CNOPTA POCCUU

BCEPOCCMMCKME COPEBHOBAHMSA MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE W ETL I~

IOHOLLWN 2004-2005

CKPETY
KBAJIMPUKALMNA 2
12 KPYTOB
22 nionss 2018 ropa r. Tyna
Mecto  Ne Pamununa Uwms [arta poxgeHus KomaHpga
1 66 MEJIbBHUK Unbs 24.03.2004 Pecny6nvka Kpbim
2 86 KWMPWNbLEB Huknta 12.01.2005 Mocksa
3 79 LWWYKYPOB Tumyp 19.07.2005 Mockea
4 124 TIAJNLLKOB Apcenui 25.03.2005 lMeH3eHckasn obnactb
5 103 JIOBAHOB Oanun 08.09.2004 MockBa
6 117 BENAHWNH Angpen 17.10.2004 YnbsHoBCcKasi 06nacTb
7 51 BYPOB AnekcaHgp 05.02.2005 BopoHexxckasa obnactb
8 3 BOPNCOB Wnbs 03.10.2004 Tynbckasa obnacTb
9 50 XOINYEB lNaBen 10.05.2004 BopoHexxckasa obnactb
10 105 CENE3HEB me6 17.05.2004 Mocksa
11 120 YCUHCKWM Makcum 13.01.2005 YnbsHoBCcKast 06nacTb
12 93 HEB3IroauH Hukuta 03.02.2004 Mocksa
13 40 SOMUH [neb 04.03.2004 Tynbckas obnacTtb
14 13 KBAOAEB Huknta 26.04.2005 Tynbckas obnactb
15 88 BAPABAHOB Matsen 06.06.2005 Mocksa
H/o 15 KOBAIJlb Kupunn 22.06.2005 Tynbckas obnactb
H/® 21 MAMOPOB XpaH 11.04.2005 Tynbckas obnactb
H/® 108 COKOJIOB CaBea 06.07.2005 Mocksa
H/® 121 TAJIYXUH Bnaauncnas 04.01.2006 YnbsiHOBCKas obnacTtb

MaBHbIN cyabs, cyabs BK

MmaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyobs Ha uHuwe, cygbsa BK
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C.A. Kynewos

C.B. Konbinos

B.H. M'naenko



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMNCKOW ®EAEPALUMU
®ENEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUM

w

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA MO BENOCMOPTY HA TPEKE Lr’
IOHOLWIU 2004-2005
CKPETY
23 KPYTA
dUHAN
22 nionss 2018 ropa r. Tyna
MecTto damunua Uma [aTta poxaeHusa KomaHpa
1 76 KYBbMWH AHngpen 02.10.2004 Mocksa
2 106 BWPHKOKOB Hukuta 02.01.2004 Mocksa
3 48 T[OJIOBEHEL, Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnacTtb
4 67 TYPKEBWY CtaHucnas 06.07.2004 Pecnybnuka Kpbim
5 66 MEJIbHUVK Unbs 24.03.2004 Pecnybnuka Kpbim
6 51 BYPOB AnekcaHgp 05.02.2005 BopoHexckas obnacTtb
7 79 WWYKYPOB Tumyp 19.07.2005 Mocksa
8 103 JIOBAHOB Oanun 08.09.2004 MockBa
9 86 KNPWITIbUEB Hukuta 12.01.2005 Mocksa
10 102 KY3b lles 09.06.2004 Mocksa
11 123 CAV®YTOMHOB Pyctam 07.01.2004 MeH3eHckasn obnactb
12 124 TMAJLWKOB Apcenui 25.03.2005 MeH3eHckasa obnactb
13 49 BEPEXXHOB HOpwui 04.02.2004 BopoHexckas obnactb
14 50 XOIJ1YEB lNMaBen 10.05.2004 BopoHexckas obnactb
15 117 BENAHWH Angpen 17.10.2004 YnbsiHOBCKast obnacTb
16 6 r’MPUNOBNY Uropb 16.03.2005 Tynbckas obnactb
17 3 BOPNCOB Wnbs 03.10.2004 Tynbckas obnacTb
18 92 MAPAKYLUEB AHngpen 01.03.2005 Mocksa
19 120 YCWHCKWMIN Makcum 13.01.2005 YnbsiHOBCKast obnacTb
H/® 26 NMOYEPHAEB Hukonaw 12.06.2005 Tynbckas obnactb
H/® 91  VBAHYNOITIO Oenunc 01.04.2004 Mocksa
H/® 125 [OYJTNH EBrenun 04.04.2004 lNeH3eHckas obnacTtb

MaBHbIN cyabs, cyabs BK

[ g

maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyobs Ha uHuwe, cygbs BK

A

. B.H. Mnaenko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM ®EAEPALUN
®EAEPALMA BENNOCUNELHOIO CNOPTA POCCUN

[EBYLUKK 2002-2003
CAPUHT

MTOrOBbIA MPOTOKON

A
’ / ’%

BCEPOCCUICKWUE COPEBHOBAHWA MO BENIOCMOPTY HA TPEKE WHLF

22 nioHsa 2018 r. Tyna
Mecto yi damunua Uma [ata poxpeHun KomaHnga

1 11 KPEYKMHA EnusaBseta 23.08.2003 Tynbckas obnacTb

2 62 BJIATOOAPOBA Bapeapa 17.12.2003 Mocksa

3 16 CTEMNAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckas obnacTb
4 70 BEPWWHWNHA Hennu 02.01.2002 Mocksa

5 12 MWPOHOBA EgreHus 29.03.2003 Tynbckas obnacTb
6 64 SAPAPOHTOBA Codusi 07.04.2002 Mocksa

7 63 BOIrOMOIJIOBA Enusaseta 10.07.2003 Mocksa

8 67 KOYEPIMHA EkatepuHa 21.04.2002 Mocksa

9 94 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 Pecny6nuka Kpbim
10 83 CYBBOTWHA [Ouana 07.08.2003 Pecnybnuka Benapycb
11 71 TETPOBA Mapus 26.09.2003 Mockea

12 2 BOBPAKOBA KceHus 04.01.2003 Tynbckas obnacTtb

"naBHbIV cyaps, cyabs BK

"naBHbI cekpeTapb, cyaps BK

Cyabs Ha dunHuwe, cyabs BK

B.H. F'HngeHko
C.A. Kynewios

C.B. Konbinos



MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALUN )
®EAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMU 1545 %

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMSA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

IOHOLWMWX 2002-2003

CMPUHT
PE3Y/IbTATDI
22 nioHs 2018 roga r. Tyna
MecTto :‘:i damunna Umsa Data poxaeHusa KomaHpa
1 77 TOIMNOB Anekcangp 19.12.2003 MockBa
2 75 KAJNTAYHUK Hukuta 23.06.2003 Mocksa
3 24 NAPWWHLUEB Huknta 07.02.2002 Tynbckas obnactb
4 18 KPIKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas obnacTb
5 25 METYXOB [eHvnc 06.07.2003 Tynbckas obnacTb
6 7  TOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 Tynbckas obnacTtb
7 12 30BOB [anuun 14.04.2003 Tynbckas obnacTb
8 74  BbIKOB Omutpun 22.05.2002 Mockea
9 45 T[PUBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckasi obnactb
10 60 LWEKENALWBWIW Oaeug, 08.01.2003 Cankr-lMeTepbypr
11 97 CYOAPUMKOB Oumutpun 16.05.2003 Mocksa
12 17 KOHOPALWIWH Erop 11.03.2004 Tynbckas obnacTb
i A
naBHbIN cyabs, cyabst BK ./'//;‘?/ B.H. MungeHko
e/

MnaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpbs Ha duHuwe, cyapa BK

P

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOM DEAEPALUUN
®EAEPALMA BETIOCUMNELHOIO CNOPTA POCCUN

00 0

y (T =
BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHMA MO BE/IOCNOPTY HA TPEKE o B s Pocen

AEBYLLKK 2004-2005

CNPUHT

MTOrOBbIA MPOTOKON

22 nioHs 2018 ropga r. Tyna
Mecrto yi damunua Umsa Jarta poxaeHusa KomaHpga
1 13 MYP3MHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckaa obnacTb
2 8 EBJTAHOBA EkaTkpuHa 26.11.2006 Tynbckaa obnacTb
3 86 CYLMHCKAA YnbsHa 30.04.2004 Pecnybnuka benapycb
4 85 BOCAKOBA Bapsapa 19.11.2004 Pecnybnuka benapycb
5 91 MOPOSBOBA EBreHus 23.07.2004 [NeH3eHckast obnacTb
6 87 NOMEWKO tonus 15.07.2004 Pecnybnuka benapycb
7 66 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 MockBa
8 1 ABPAMOBA TMonuHa 27.04.2005 Tynbckas obnacTtb
9 60 3ABPOOWVHA Oapbs 09.09.2005 TBepckas obnactb
10 4 OAHUNEHKO [Hdapbs 02.10.2005 Tynbckas obnacTtb
11 15 CMWPHOBA AHactacus 10.07.2004 Tynbckaa obnacTb
H/p 79 ACOCKOBA Codbs 06.04.2004 MockoBckast obnacTb
g )
maBHbIN cyabs, cyabst BK ’ /ﬁ“ . £ B.H. MuaeHko
V/ 7

maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK C.A. KynewoB

Cynbs Ha duHuwe, cyobsa BK " 7/ C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EAEPALIUU

®EAEPALIMA BETOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUM

e r-

BCEPOCCUMACKUE COPEBHOBAHWMSA MO BENOCMOPTY HA TPEKE :
IOHOLLX 2004-2005
CMPUHT
MUTOrOBbIA NPOTOKON
22 wioHs 2018 roga r. Tyna

MecTo r;i ®amunua Umsa [ata poxaeHus KomaHga

1 48 TOJIOBEHEL, Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnacTb

2 86 KNPWJIbLUEB Hukuta 12.01.2005 Mocksa

3 22 MEJOEHEL, BoraaH 17.02.2004 Tynbckas obnacTb

4 14 KWCEIJb puropwuia 21.04.2004 Tynbckas obnacTtb

5 19 KY3MH PomaH 04.08.2004 Tynbckas obnacTb

6 51 BYPOB AnekcaHap 05.02.2005 BopoHexckast obnacTb

7 6 rTMMPUITOBUY Uropb 16.03.2005 Tynbckas obnacTb

8 23 OBCHAHKWH Hukuta 30.08.2004 Tynbckas obnacTtb

9 79 WYKYPOB Tumyp 19.07.2005 Mocksa

10 124 TIAJILLKOB ApceHun 25.03.2005 lMeH3eHckas obnacTb

11 30 CKOPOJIETOB Aptem 29.08.2004 Tynbckas obnacTb

12 36 CbIYEB Makcum 17.02.2005 Tynbckas obnactb

4/ ”/ “_,d-
. z 7
MmaBHbIV cyabs, cyabs BK /ﬁ/ C e B.H. MHngeHko
72

[MaBHbIV cekpeTapb, cyabs BK /// - C.A. Kynewos
Cyapbs Ha hmHuwe, cyabsa BK C.B. Konblinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIUN
SEAEPALNA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

23 noHa 2018 roga

MEPBEHCTBO POCCWUM NO BE/IOCNOPTY HA TPEKE

AEBYLUKW 2002-2003
TUT C MECTA 500 m

Ne

MecTo damunua Umsa [ara poxaeHus KomaHnpa 133 m Pes-T
50 OPArNHA EkatepuHa 07.09.2002 'BY PK "CLUOP "Kpbim"-CeBacTononb 15,505 37,542
Mo6eautens MNepBeHcTBa Poccumn

2 11 KPEYKWMHA Enusaseta 23.08.2003 Tynbckasi o6nacTb 15,877 37,577
3 12 MWPOHOBA EsreHus 29.03.2003 Tynbckas o6nacts 15,355 37,789
4 62 BIATOJAPOBA Bapsapa 17.12.2003 Mocksa 15,747 37,815
5 70 BEPWWHWHA Hennu 02.01.2002 Mocksa 15,375 38,133
6 16 CTEMNAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckasi o6nacTb 15,564 38,731
7 63 BOrOMOIJIOBA EnusaBeta 10.07.2003 Mocksa 15,716 39,453
8 69 MOMNOBA Codus 06.05.2003 Mocksa 16,098 39,606
9 24 BOPOBbEBA Enusaseta 05.03.2002 PocTtoBckasi obnacTb 16,307 39,789
10 26 BONOOWMHA Codbs 15.02.2002 PocTtoBckas obnactb 16,768 39,851
11 19 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnacTb 16,453 40,199
12 67 KOYEPI'MHA EkatepuvHa 21.04.2002 Mocksa 16,138 40,216
13 83 CYBBOTWHA [dvnaHa 07.08.2003 Pecny6nuka Benapycb 17,123 40,223
14 85 BOCAKOBA Bapsapa 19.11.2004 Pecny6nuka Benapycb 16,481 40,247
15 94  KOHOHYYK Anna 14.03.2003 Pecny6nuvka Kpbim 16,304 40,309
16 42  HUKND®OPOBA AHacTtacus 25.02.2002 CaHkr-leTepbypr - MckoBckas obn. 16,939 40,445
17 71  TNETPOBA Mapusi 26.09.2003 Mocksa 16,441 40,460
18 27  MENWNXOBA AnvHa 13.07.2003 PocToBckas obnactb 16,912 40,527
19 57 BYHEEBA Japbs 19.06.2002 Jlnneukas obnacTb 17,265 40,588
20 13 MYP3MHA Wpuna 15.04.2004 Tynbckast 06nacTs 16,682 40,598
21 46  VIBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 CaHkT-MeTepbypr - p.Yamyptus 16,605 40,640
22 2  BOBPAKOBA KceHus 04.01.2003 Tyrbckasi o6nacTb 16,679 41,021
23 82  WIMOXMHA Buktopusi 19.03.2003 MockoBckast obnactb 16,540 41,049
24 48 VIBAHOBA Kcenus 01.01.2004 CankT-lMeTepbypr 17,015 41,125
25 43 YEPEHKOBA BukTopus 28.02.2003 CankT-leTepbypr - BopoHexckasi obn. 16,761 41,388
26 84  YCC KceHus 29.05.2003 Pecny6nuka Benapycb 17,574 41,424
27 20 [OOPOXWHA EkaTtepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb 16,964 41,473
28 14 TNOTETUHOBA Kupa 14.02.2002 Tynbckas o6nacTs 17,630 41,693
29 45  LIbIMBAIOK AHacTacus 15.01.2002 CaHkT-MeTepbypr - p.Yamyptus 17,277 41,721
30 87 JIOMEWMKO Onus 15.07.2004 Pecny6nuka Benapycb 17,055 41,746
31 59 [OPBYK EnusaBeTta 12.12.2003 Nuneukas obnactb 17,540 41,855
32 47  KYNELWOBA tOnus 25.12.2003 CaHkT-lMeTepbypr - 3abarikanbckuin kpaw 17,196 41,932
33 73  EBOOKMMOBA KpuctuHa 11.06.2003 Mocksa 17,145 41,983
34 86 CYLWWMHCKAA YnbsiHa 30.04.2004 Pecny6nuka Benapycb 17,200 42,074
35 88 TABJIOBA Codbsa 07.11.2002 YrnbsiHoBckasi obnactb 17,670 42,512
36 75 CTPEMNUXEEBA AHacTacus 03.01.2003 Mocksa 17,690 42,756
37 4 OAHUINEHKO [apbs 02.10.2005 Tynbckasi o6nacTb 17,373 42,781
38 17 YTKMHA Munena 07.05.2003 Tynbckas obnacts 17,841 42,929
39 44  PEBPOBA KceHus 31.10.2003 CaHkT-MeTepbypr 18,082 42,967
40 49  MYPABLEBA ApuHa 24.02.2002 CaHkr-leTepbypr - MckoBckas obn. 20,984 43,055
41 23  YYPWKOBA VpuHa 27.12.2003 BopoHexckasi obnacTb 17,485 43,110
42 15 CMWPHOBA Anactacus 10.07.2004 Tynbckas obnacts 17,420 43,178
43 79  ACOCKOBA Codbsi 06.04.2004 MockoBckasi obrnactb 17,557 43,220
44 80 CBWPWAOOBA BukTtopus 10.05.2003 MockoBckas obnactb 17,637 43,332
45 81 NMUNABEL NpuHa 29.06.2004 MockoBckas obnactb 17,536 43,338
46 34 KOSNOBA [unaHa 20.09.2004 PocToBckas obnactb 17,293 43,343
47 22  CKOPKWHA BukTopus 22.08.2003 BopoHexckasi obnacTb 17,890 43,666
48 66 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 Mocksa 17,545 43,695
49 52 MOIMITIEBCKAA Anactacus 12.09.2003 Pecny6nuka Agbires 18,724 43,723
50 41 MATOWHOBA Kcenusi 03.09.2002 CankT-lMeTepbypr - CBepanosckas obn. 18,132 43,733
51 32 JIEBEOVHEL| ApuHa 13.06.2003 PocTtoBckasi obnacTb 17,908 43,800
52 21  JOPOXWHA Hagexna 10.09.2002 BopoHexckas obnactb 17,919 43,864
53 58 T[PAYEBA KapuHa 28.04.2004 Jluneukas o6nacTb 17,675 43,874
54 55 YXOPEHKO Codbsi 11.02.2004 Pecny6nuka Agbires 18,786 43,942
55 25 WMBbIPUHA Enena 03.05.2002 PocToBckas obnactb 17,711 44,018



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
H/IC
H/C
H/IC
H/C
H/IC
H/C

36
74
10
54
60
30
28

37
33
61
39
38
31
89
53
29
35
65

40
56

LLIEPBAKOBA BuikTopus
KYCTOBA EBreHus
KOPOBOBA Mapbs

KOMOIOPOBA EkaTepuHa

3ABPOOVHA [Japbs
KPACOBCKAA TatbsiHa
PA3BANAEBA AHHa
KACATUKOBA Codbst

MONTOPOYCOBA [unaHa

AJNNATOBA AHacTacusa
KOPHEBA Mapusi
KONEHOBA BaneHTuHa
MOPNAHI Anactacusi
ObIBNEHKO EkatepuHa
CEMBILWEBA Taucus
OCbKWHA Nunusa
KNMULWWHA Onbra
MAVCYPALSE Ius
3ABbAJTOBA Kcenus
OATNOBA Mapus
ABPAMOBA [MonuHa
OALOEEBA EkaTtepuHa
BOHOAPbL [dunaxa

naBHbIN cyabs, cyabs BK

'maBHbIN cekpeTapb, cyaba BK

Cyabs Ha unmwe, cyapst BK

26.07.2003
22.10.2003
23.06.2005
01.08.2004
09.09.2005
08.03.2004
14.12.2003
20.08.2004
28.02.2003
18.09.2003
22.09.2005
30.11.2004
10.01.2004
21.12.2004
16.06.2004
29.05.2003
25.08.2003
09.11.2005
12.02.2003
25.02.2005
27.04.2005
19.02.2002
21.05.2003

PocToBckas obnactb
Mocksa
Tynbckasi obnacTtb
Pecny6nvka Agbires
Teepckasi obnactb
PocToBckas obnactb
PocToBckasi obnactb
Tynbckas obnactb
PocToBckasi obnactb
PocToBckas obnactb
Teepckasi obnactb
PocToBckas obnactb
PocToBckasi obnactb
PocToBckas obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
Pecny6nvka Agbires
PocToBckasi obnactb
PocToBckas obnactb
Mocksa
Tynbckas obnactb
Tynbckasi obnacTtb
CankT-lMeTepbypr
Pecny6nuka Agbires

17,720
18,005
17,870
18,766
18,610
18,284
18,053
17,948
17,976
18,393
17,846
17,815
18,131
18,616
18,550
19,238
18,223

B.H. MnaeHko
C.A. Kynewios

C.B. Konbinos

44,216
44,226
44,303
44,320
44514
44,621
44,622
44,723
44,923
45,169
45,192
45,345
45,671
45,794
45,981
46,858
46,876



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOM GEAEPALIMK
®EAEPALUA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCHMU

NMEPBEHCTBO POCCKU NO BEZIOCMNOPTY HA TPEKE ‘HULF
OHOLWX 2002-2003
T'MT C MECTA 500 m
23 mioHa 2018 ropa r. Tyna
MecTto ::i ®Pamunna Uwua [ata poxaeHus KomaHnga Pe3-T
20 MAMOPOB Banepuw 07.05.2002 Tynbckas obnacTb 13,977 34,523
Mo6eautens MNMepBeHcTBa Poccun

2 17 KOHOPALUVH Erop 11.03.2004 Tynbckast oBnacTb 14,037 34,931
3 24 NAPLUMHLEB Huknta 07.02.2002 Tynbckast oBnacTb 14,303 34,939
4 75  KANAYHUK Hukuta 23.06.2003 Mockea 14,768 35,089
5 77 MOMOB AnekcaHap 19.12.2003 Mockea 14,951 35,095
6 95 LIMKOB daHunn 03.10.2002 Mockea 14,788 35,223
7 18 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckasi o6nacTb 14,380 35,309
8 87 OMIOEHKO [Oanuna 12.04.2002 Mockea 14,789 35,833
9 25 TETYXOB [eHuc 06.07.2003 Tynbckasi o6racTb 14,605 35,844
10 7  TOPBAYEB Kupwunn 22.06.2002 Tynbckast o6nacTs 15,065 36,074
11 31 CMWPHOB Aptem 29.10.2002 Tynbckast o6nacTb 14,730 36,153
12 63  PBbDKEHKO Januun 09.01.2002 Pecny6nuka Kpbim 15,501 36,320
13 45 TPUBAHOB Wnba 12.06.2002 BopoHexckasi obnacte 15,401 36,360
14 94  LUEPCTEHWKWH Anekceit 25.03.2002 Mockea 14,607 36,400
15 12 30BOB [OaHuun 14.04.2003 Tynbckasi 06nacTb 15,367 36,480
16 74  BbIKOB OmuTpwuii 22.05.2002 Mockea 14,982 36,610
17 86 KWMPUNBLEB Hukuta 12.01.2005 Mockea 14,818 36,624
18 22 MEJOEHEL, BorpaH 17.02.2004 Tyrbckas o6nacTb 14,789 36,692
19 38 YHI'YPAHY Ceatocnas 19.11.2002 Tynbckasi obnacTb 14,823 36,750
20 60 LUEKENALUBUIN Oasug 08.01.2003 CankT-TMeTep6ypr 15,086 36,991
21 98  AJIMKMNEPOB Ann 13.07.2003 Mocksa 15,491 37,038
22 62 TOPXOB OaHuun 02.06.2002 Pecny6nuka Yamyptua 15,270 37,061
23 106 BWPIOKOB Hukuta 02.01.2004 Mocksa 15,330 37,125
24 48 TONOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnacts 15,858 37,243
25 44 YYBWHOB [Omutpwit 27.06.2004 Tynbckas 06nacTb 15,542 37,425
26 110 KOHOPATbLEB Aptém 09.11.2003 Mockosckas obnactb 15,486 37,432
27 115  [OOKWH I'ne6 07.02.2002 Pecnybnuka Benapyc, 15,679 37,464
28 78  MAPTbIWWH Fepman 27.11.2002 Mocksa 15,115 37,528
29 59 IPY3[OB VsaH 14.03.2002 CaHkT-MNeTepbypr 14,692 37,750
30 97 CYOAPWKOB Oumutpuii 16.05.2003 Mocksa 16,146 38,040
31 66 MENbHWK Unbst 24.03.2004 Pecny6nuka Kpbim 15,605 38,130
32 76  KY3bMWH Anapeit 02.10.2004 Mocksa 15,931 38,172
33 90 TONKYLWWH Omutpuit 08.01.2002 Mocksa 16,554 38,189
34 10 EMENbKWH WBaH 07.04.2004 Tyrnbckasi obnacTb 15,269 38,222
35 96  KOLUKMH Makcum 27.05.2003 Mocksa 15,609 38,228
36 61 YNbAHOB fkos 05.08.2002 Pecnybnuka Yamyptna 15,586 38,251
37 73 CYXAPEB [lanuun 23.07.2002 Nuneukas obnacTb 16,031 38,359
38 72 POMAHOB WBaH 12.03.2003 Nuneukas obnacTb 16,143 38,373
39 5 BOPOTHWKOB PycnaH 10.05.2002 Tynbckas 06racTs 15,846 38,379
40 19 KY3WH PomaH 04.08.2004 Tyrnbckasi obnacTb 15,229 38,409
41 101 3MBOPOB Bsuecnas 25.12.2003 Mocksa 16,047 38,500
42 41 XUIbKOBWY [ennc 23.12.2003 Tynbckast o6nacTb 15,936 38,526
43 14 KWCEMNb Mpuropuii 21.04.2004 Tynbckas o6nactb 15,658 38,580
44 71  OPEXOB faxuun 05.05.2003 Nunevukas obnacTb 16,133 38,649
45 89 MONYAHOB WBaH 17.09.2003 Mocksa 16,248 38,663
46 g8  TYPWH AHToH 09.10.2003 Tynbckas 06racTs 16,074 38,786
47 113 AHIOXWH UBaH 08.07.2003 MockoBckast 06nacTb 15,887 38,838



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
H/C
H/C

naBHbIN cyabs, cyabs BK

64
37
32
16
23
47
36
46
114
42
112
111
34
102
65
30
127
49
103
39

35
70
43
67
11
51
50
40
88
93
91
108
27
33

92
13
26
105
21
120
116
117
118

15
119
28
79

KYNNKOB Anekceit
YHIYPAHY Poctucnas

CMWUPHOB Hukuta
KOMAPOB Hukonai
OBCAHKWNH Hukuta
YMENEB Muxaun
CbIYEB Makcum
AKNHAEB Kupwunn
KPbINOB Oexuc
YMPYEHKO Angpen
OMNTPUEB WeaH
LUABAHOB AnekcaHnap
CTAPUKOB MBaH
KY3b JleB

MOMKOB Anekcei
CKOPOIJIETOB Aptem
BE3PYKOB PomaH
BEPEXXHOB HOpuii

NOBAHOB AaHun
GAHAAKOB Mpuropuit

TMPUNOBNY Uropb
CTEMNAHOB AHTOH
KY3bMWH Omutpuin
IOPLEB ApTém
TYPKEBWM CraHucnas
SAXAPYYK Omutpui
BYPOB AnekcaHap
XONYEB Masen
SOMUH Tneb
BAPABAHOB Marteeii
HEB3roguMH Hukuta
MBAHYNOINO Oenuc
COKOJOB Cassa
PAKULKWA Oanuun
CMWPHOB Oner
BOPUCOB Wnbs
MAPAKYLLEB AHgpeii
KBAOAEB Hukuta
NMOYEPHAEB Hukonan
CENE3HEB Nmeb
MAMOPOB »paH
YCUHCKUIN Makcum
KOPOBWH Anekcen
BENAHWH Angpen

ObIWWH Aptyp
ACATPAH 3opuk

KOBAJlb Kupunn

ABEPWH BaneHTtuH
POOANOHOB Makcum

LYKYPOB Tumyp

naBHbIN cekpeTaps, cyabs BK

Cyabsa Ha duHuwe, cyapsa BK

09.10.2002
19.11.2002

26.04.2002
22.05.2003
30.08.2004
04.06.2003
17.02.2005
25.08.2002
30.01.2004
02.05.2003
10.10.2003
07.06.2003
19.04.2003
09.06.2004
11.09.2003
29.08.2004
28.11.2002
04.02.2004

08.09.2004
27.11.2003

16.03.2005
22.03.2005
30.10.2003
29.02.2005
06.07.2004
25.09.2003
05.02.2005
10.05.2004
04.03.2004
06.06.2005
03.02.2004
01.04.2004

06.07.2005
09.03.2005

04.11.2003
03.10.2004
01.03.2005
26.04.2005
12.06.2005
17.05.2004
11.04.2005
13.01.2005
03.08.2003
17.10.2004

01.10.2005
21.06.2005

22.06.2005

01.07.2005
31.05.2004

19.07.2005

Pecny6nuka Kpbim
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
BopoHexckasa obnacTb
Tynbckas obnactb
BopoHexckasa obnactb
MockoBckas obnacTb
Tynbckas obnactb
MockoBckas obnacTb
MockoBckas obnacTb
Tynbckas obnactb
Mocksa
Pecny6nuka Kpbim
Tynbckas obnacTtb
MeH3eHckasn obnacTb
BopoHexckasn obnacTb
Mocksa
Tynbckas obnacTtb
Tynbckas obnacTtb
Tynbckas obnacTtb
Jnneukas obnacTb
Tynbckas obnacTtb
Pecnybnuka Kpbim
Tynbckas obnacTtb
BopoHexckan obnactb
BopoHexckasn obnacTb
Tynbckas obnacTtb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
Mocksa
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
Mocksa
Tynbckas obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
Tynbckas obnactb
Mocksa

15,876
15,499
16,913
15,911
16,065
16,358
16,459
17,253
16,176
16,296
16,277
16,718
16,439
16,387
16,826
16,142
16,671
16,690
17,312
15,320
16,464
16,418
17,107
16,313
16,859
17,732
16,805
16,772
16,956
17,244
16,875
17,071
16,832
16,868
17,464
17,196
17,494
17,261
17,913
17,361
17,697
18,448
18,352
18,171
17,962
17,694
18,329
19,169

B.H. MHuaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos

38,860
38,865
38,973
39,010
39,084
39,254
39,423
39,514
39,635
39,692
39,835
39,948
39,997
40,069
40,097
40,102
40,179
40,194
40,238
40,307
40,385
40,659
41,052
41,073
41,141
41,190
41,224
41,867
42,109
42,174
42,277
42,290
42,305
42,413
42,460
42,843
42,881
42,949
43,340
43,917
44,131
44,515
44,617
44,789
44,891
45,805
46,009
48,605



	Список участников
	КОМАНДНАЯ ГОНКА
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